
 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

Obsah 
 

NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ FOTBALOVÉ KONTAKTY ..................................................................................................... 5 
 

ÚŘEDNÍ HODINY SEKRETARIÁTU OFS HRADEC KRÁLOVÉ ..................................................................... 6 
 

SOUTĚŽE OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU HRADEC KRÁLOVÉ ................................................. 6 
 

ROZPIS SOUTĚŽÍ ŘÍZENÝCH OKRESNÍM FOTBALOVÝM SVAZEM HRADEC KRÁLOVÉ  
PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2024/2025                                                                                                                          7 
 

ČÁST I. SOUTĚŽE – DOSPĚLÍ, ŽÁCI, ELÉVOVÉ (PŘÍPRAVKY) ............................................................ 7 
 

ČLÁNEK 1 – ČLENSTVÍ VE FOTBALOVÉ ASOCIACI ČESKÉ REPUBLIKY (FAČR) ........................................................ 7 
ČLÁNEK 2 – Řízení soutěží ................................................................................................................................................ 7 
ČLÁNEK 3 – HRACÍ DNY A ZAČÁTKY UTKÁNÍ ....................................................................................................................... 7 
ČLÁNEK 4 – MÍSTA UTKÁNÍ .................................................................................................................................................... 8 
ČLÁNEK 5 – ÚČASTNÍCI SOUTĚŽÍ ......................................................................................................................................... 8  
ČLÁNEK 6 – POŘADATEL UTKÁNÍ.......................................................................................................................................... 8 
ČLÁNEK 7 – ZÁPIS O UTKÁNÍ ................................................................................................................................................. 9 
ČLÁNEK 8 – SDRUŽENÁ DRUŽSTVA (PŘÍLOHA Č. 2 SŘ, BOD 9) ............................................................................ 9 
ČLÁNEK 9 – PŘEDPISY ........................................................................................................................................................... 9 
ČLÁNEK 10 – Startující ....................................................................................................................................................... 10 

ČLÁNEK 11 – LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA ................................................................................................................................ 10 

ČLÁNEK 12 – SOUPISKY ...................................................................................................................................................... 10 

ČLÁNEK 13 – STŘÍDÁNÍ HRÁČŮ .......................................................................................................................................... 10 

PRAVIDLO 3 - HRÁČI: POČET STŘÍDÁNÍ, ZMĚNA ZPŮSOBU STŘÍDÁNÍ KATEGORIE DOSPĚLÍ .................................. 10 

ČLÁNEK 14 – HLÁŠENÍ UTKÁNÍ ........................................................................................................................................... 11 

ČLÁNEK 15 – HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ ............................................................................................................................... 11 

ČLÁNEK 16 – HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ ..................................................................................................................................... 11 

ČLÁNEK 17 – ROZHODČÍ A DELEGÁTI ............................................................................................................................... 12  
ČLÁNEK 18 – PROTEST A ODVOLÁNÍ ................................................................................................................................. 14 

ČLÁNEK 19 – POSTUPOVÝ A SESTUPOVÝ KLÍČ PRO SEZÓNU 2025/2026 .............................................................. 14 

ČLÁNEK 20 – SOUTĚŽE MLÁDEŽE ...................................................................................................................................... 15 

BELSPORT okresní přebor starších žáků .................................................................................................... 15 

SPORTFOTBAL okresní přebor mladších žáků ....................................................................................... 15 

BELSPORT okresní přebor starších přípravek ......................................................................................... 15 

BURDYCH okresní přebor mladších přípravek......................................................................................... 15 

ČLÁNEK 21 – KONTROLA TOTOŽNOSTI ............................................................................................................................. 16 

ČLÁNEK 22 – TITULY A CENY .............................................................................................................................................. 16 
 

ČÁST II. 11TEAMSPORT LIGA GENTLEMANŮ U-40 ................................................................................... 16 
 

ČLÁNEK 1 – ŘÍZENÍ SOUTĚŽE .............................................................................................................................................. 16 

ČLÁNEK 2 – SYSTÉM, PRAVIDLA A HRACÍ DNY ................................................................................................................ 16 

ČLÁNEK 3 – ÚČASTNÍCI ........................................................................................................................................................ 16  
ČLÁNEK 4 – STARTUJÍCÍ ....................................................................................................................................................... 16 

ČLÁNEK 5 – ZÁPIS O UTKÁNÍ ............................................................................................................................................... 16 

ČLÁNEK 6 – HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI ........................................................................................................................ 17 

ČLÁNEK 7 – TITULY A CENY ................................................................................................................................................. 17 
 

ČÁST III. OKRESNÍ SOUTĚŽ MINIPŘÍPRAVEK ............................................................................................ 17 
 

ČLÁNEK 1 – ŘÍZENÍ SOUTĚŽE .............................................................................................................................................. 17 

ČLÁNEK 2 – SYSTÉM A ÚČASTNÍCI ..................................................................................................................................... 17  
 

2 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

ČÁST IV. PREMIER STEEL OKRESNÍ POHÁR MUŽŮ .............................................................................. 17 
 

ČLÁNEK 1 – ŘÍZENÍ SOUTĚŽE .............................................................................................................................................. 17 

ČLÁNEK 2 – SYSTÉM, PRAVIDLA A HRACÍ DNY ................................................................................................................ 17 

ČLÁNEK 3 – ÚČASTNÍCI ........................................................................................................................................................ 17 

ČLÁNEK 4 – TITULY A CENY ................................................................................................................................................. 17 
 

ČÁST V. POHÁR ST. ŽÁKŮ JAR. MÍCHALA A ML. ŽÁKŮ LAD. ŠKORPILA ................................... 18 
 

ČLÁNEK 1 – ŘÍZENÍ SOUTĚŽE .............................................................................................................................................. 18 

ČLÁNEK 2 – SYSTÉM, PRAVIDLA A HRACÍ DNY ................................................................................................................ 18 

ČLÁNEK 3 – ÚČASTNÍCI ........................................................................................................................................................ 18 

ČLÁNEK 4 – TITULY A CENY ................................................................................................................................................. 18 
 

ČÁST VI. TURNAJE POŘÁDANÉ OFS ............................................................................................................... 18 
 

ČÁST VII. REPREZENTACE OKRESU MLÁDEŽNICKÝCH KATEGORIÍ .......................................... 19 
 

ČÁST VIII. HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI ........................................................................................................... 19 
 

SAZEBNÍK STK PRO SEZÓNU 2024/2025 ....................................................................................................................... 19 
 

ČÁST IX. POUČENÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ............................................................................................... 21 
 

ČÁST X. ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ LICENCE „C“ .................................................................. 23 
 

ČÁST XI. HALOVÉ TURNAJE, ODMĚNY ROZHODČÍCH ........................................................................ 23 
 

ČÁST XII. ZÁVAZNÁ ROZHODNUTÍ VV OFS HRADEC KRÁLOVÉ .................................................... 24 
 

ČÁST XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................... 24 
 

PŘEHLED TÝMŮ OFS HK V ROČNÍKU 2024/2025............................................................................................. 25 
 

DAHASL OKRESNÍ PŘEBOR ..................................................................................................................................... 25 

AM GNOL 3.TŘÍDA „VÝCHOD“ ................................................................................................................................ 25 

CK VOTROK 3.TŘÍDA „ZÁPAD“ ............................................................................................................................... 25 

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI .................................................................................................................................... 25 

SPORT FOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI ......................................................................................................................... 25 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ A .................................................................................................................... 25 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ B .................................................................................................................... 25 

BURDYCH OP MLADŠÍ ELÉVOVÉ .......................................................................................................................... 26 

PIZZZZA OS MINIPŘÍPRAVKY .................................................................................................................................. 26 

11TEAMSPORT LIGA GENTLEMANŮ U-40 .................................................................................................................. 26 
 

PRAVIDLA PRO ORGANIZACI A KONÁNÍ SPORT FOTBAL OP MŽ (7+1) .......................................... 27 
 

PRAVIDLA PRO ORGANIZACI A KONÁNÍ BELSPORT OP SE (5+1) ..................................................... 28 
 

PRAVIDLA PRO ORGANIZACI A KONÁNÍ BURDYCH OP ME (4+1)....................................................... 29 

PRAVIDLA PRO ORGANIZACI A KONÁNÍ PIZZZZA OS MINIPŘÍPRAVKY ......................................... 30 
 

11TEAMSPORT LIGA GENTLEMANŮ PRAVIDLA (PŘÍLOHA RS) ........................................................... 31 
 

PŘESNÉ NÁZVY KLUBŮ .................................................................................................................................................. 32 
 

SEZNAM ODDÍLŮ OFS HK - DLE SEKRETÁŘŮ.................................................................................................. 33 
 

DRESY DOMÁCÍCH TÝMŮ (PRO DOSPĚLÉ) ........................................................................................................ 35 
 

SAZEBNÍK ODMĚN ROZHODČÍCH A DELEGÁTŮ ............................................................................................ 36  
 
 

 

3 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

TERMÍNOVÁ LISTINA OFS HK – PODZIM 2024 .........................................................................37 
 

SEZNAM ROZHODČÍCH OFS ......................................................................................................38 
 

SEZNAM ROZHODČÍCH VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ .............................................................................39 
 

SEZNAM DELEGÁTŮ ...................................................................................................................40  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ FOTBALOVÉ KONTAKTY 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HRADEC KRÁLOVÉ  

Habrmanova 192, 500 02, Hradec Králové 
IČO: 228 830 88, číslo účtu: 246 135 722/0300 
sekretář: Lubomír Douděra, e - mail: sekretar@ofshk.cz, TMB: 606 699 290   

internetové stránky OFS www.ofshk.cz a www.fotbal.cz (OFS Hradec Králové) 

Facebook: www.facebook.com/OFSHradecKralove 

Instagram: www.instagram.com/ofshradeckralove/  
internetové stránky KFS www.khfotbal.cz a www.fotbal.cz (KFS KHK)  

 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ  

Habrmanova 192, 500 02, Hradec Králové, sekretář: Ladislav Brož  

TMB: 602 276 501, e-mail: kralovehradeckykfs@khfotbal.cz   

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY – web: www.fotbal.cz  

Fotbalová asociace ČR, Atletická 2474/8, 16900, Praha 6 – Strahov – ústředna: 233 029 111 
 

SEZNAM FUNKCIONÁŘŮ OFS HRADEC KRÁLOVÉ  

 Funkce VV OFS     Jméno  TMB E-mail 

 Předseda    ing. Martin Zbořil 605 537 217 predseda@ofshk.cz 

 místopředseda a ing. Vladan Haleš 606 699 288 mistopredseda@ofshk.cz 
 hospodář             

 člen, předseda ing. Marcel Tuček 607 728 254 stk@ofshk.cz 
 STK              

 člen, předseda Bc. Lukáš Vojtěch 737 028 821 krd-ofshk@seznam.cz 
 KRD              

 

člen, předseda 
KM+TMK  

Mirza Rahimič 
 

  601 388 715 
 

 mirzarahimic@seznam.cz 
 

 obsazovací úsek Lubomír Bečvář 725 504 600 obsazenihk@seznam.cz 
 KRD              

 předseda DK ing. Miroslav Přibyl 602 475 462 dk@ofshk.cz 

 předseda RK Petr Slonek 777 166 863 petrs@c-box.cz 

 GRASROOTS TRENÉR MLÁDEŽE OFS HK    

 Komise OFS     Předseda   Členové 
                 

 SPORTOVNĚ  TECH-  ing. Marcel Tuček  Z. Pechar, M. Píša, J. Bajer, L. Douděra 
   

  NICKÁ KOMISE        

 KOMISE ROZHOD- 
 Bc. Lukáš Vojtěch  

V. Novák, Luk. Slavíček, A. Trejbal, 
L.Bečvář, S.Vízek, P.Fišer 

 

ČÍCH a DELEGÁTŮ        

 DISCIPLINÁRNÍ KO-   ing. Miroslav Přibyl  I. Tomeš, Č. Hradil, Mgr. M. Koutník, L. 
    

Douděra 
 

 MISE             

 KOMISE MLÁDEŽE  Mirza Rahimič  O. Rejfek, M.Zbořil, 
       

  +TMK             

 REVIZNÍ KOMISE     Petr Slonek  L. Steklý, J. Pechar 

                 
                 

 

5 

mailto:predseda@ofshk.cz
mailto:mistopredseda@ofshk.cz
mailto:stk@ofshk.cz
mailto:krd-ofshk@seznam.cz
mailto:dk@ofshk.cz


Rozpis soutěží OFS Hradec Králové  

Úřední hodiny sekretariátu OFS Hradec Králové 
PONDĚLÍ 8 - 12 a 13 – 17 

    

ÚTERÝ 8 - 12 a 13 – 15 
   

STŘEDA zavřeno  
   

ČTVRTEK zavřeno  
    

PÁTEK 8 - 12 a 13 - 15 
    

 

Soutěže Okresního fotbalového svazu Hradec Králové 
 

DAHASL  okresní přebor mužů 
   

AM GNOL  III. třída mužů, skupina V (východ) 
   

CK VOTROK  III. třída mužů, skupina Z (západ) 
   

PREMIER STEEL  okresní pohár mužů 
   

BOWLING BAR  okresní halový přebor mužů 
   

11TEAMSPORT  Liga Gentlemanů U-40 
   

BELSPORT  okresní přebor starších žáků 
   

Pohár starších žáků Jaroslava Míchala (10+1)  
   

  okresní halové přebory starších žáků (4+1) 
   

SPORT FOTBAL  okresní přebor mladších žáků (7+1) 
   

Pohár mladších žáků Ladislava Škorpila (7+1)  
  

  okresní halové přebory mladších žáků (4+1) 
   

BELSPORT  okresní přebor starších elévů (5+1) 
   

  okresní halové přebory starších elévů (4+1) 
   

BURDYCH  okresní přebor mladších elévů (4+1) 
   

  okresní halové přebory mladších elévů (4+1) 
   

SPORT FORTE CUP  halový turnaj minipřípravek (4+1) 
   

  PIZZZZA 
 
 podzimní turnaje minipřípravek 3+0  

  PIZZZZA 
 
 jarní turnaje minipřípravek 4+1, 3+0 

Memoriál Josefa Součka minipřípravek  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

ROZPIS SOUTĚŽÍ ŘÍZENÝCH OKRESNÍM FOTBALOVÝM SVAZEM 
HRADEC KRÁLOVÉ PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2024/2025 
 

ČÁST I. SOUTĚŽE – DOSPĚLÍ, ŽÁCI, ELÉVOVÉ (PŘÍPRAVKY) 
 

Článek 1 – Členství ve Fotbalové asociaci České republiky (FAČR) 
 

Hráči, trenéři, funkcionáři, rozhodčí, jednotlivci vykonávající funkce v soutěžích podle předpisů FAČR, 

členové statutárních orgánů fotbalových klubů, členové orgánů FAČR a agenti hráčů musí být členy 

FAČR a mít zaplacen poplatek na příslušný rok (viz Stanovy FAČR, vč. doplňků v platném znění" ). 
 

Článek 2 – Řízení soutěží 
 

Soutěže řídí sportovně technická komise OFS Hradec Králové, která si vyhrazuje právo provádět 
operativní změny v termínové listině. Nemistrovské soutěže řídí KM a TMK OFS HK ve spolupráci 
s STK OFS HK (např. minipřípravky 3+0 a 4+1, OHP). 
 

Článek 3 – Hrací dny a začátky utkání 
 

STK OFS vydává termínovou listinu zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část mistrovských soutěží. 
Hrací dny a začátky utkání uvedené v termínové listině jsou závazné pro všechny zúčastněné kluby-
oddíly. 
 

Hracími dny pro dospělé, žáky i přípravky jsou soboty a neděle se stanoveným úředním 
začátkem.  

 OP muži – sobota úřední (řádný) začátek utkání dle Soutěžního řádu 

 III.třída muži – neděle úřední (řádný) začátek utkání dle Soutěžního řádu 

 Starší žáci – sobota 13:00 

 Mladší žáci – neděle 10:00 

 Starší přípravka – sobota 10:00 

 Mladší přípravka – vlastní aktiv oddílů před soutěží, místo a termín bude upřeněn 
Toto neplatí pro oddíly, kterým byla před zahájením mistrovských soutěží udělena výjimka trvalého 
nebo jednorázového rázu. 
 

Trvalé výjimky z hracích dnů povoluje STK na základě písemné žádosti s odůvodněním. 
Kluby mohou uvést souhrn všech utkání (změn) pro každou kategorii zvlášť na domácím hřišti v 
IS.FOTBAL.CZ pomocí funkce „Hlášenka utkání“. Pokud by někdo chtěl hrál ve všední den musí 
mít se soupeřem dohodu - hlášenku nelze použít ! Termín pro přijetí hlášenek je 31.7.2024. Pro 
jarní část bude upřesněno. 
Z důvodu přesunu rozhodčích – začátky samostatných utkání mládeže minimálně 2 a půl hodiny 
před úředním začátkem utkání dospělých. Platí pro případ, kdy nenásleduje zápas okresních 
soutěží mužů. 
 

Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát svá 
utkání mimo stanovený termín v termínové listině. Dohoda družstev a souhlas řídícího orgánu sou-
těže dle předchozí věty musí být proveden vždy prostřednictvím elektronického informačního sys-
tému nejpozději do 7 dnů před stanoveným termínem utkání za poplatek 100 Kč. V případě méně 
než 7 dnů před stanoveným termínem bude poplatek navýšen na 500 Kč. Platí pro všechny kate-
gorie. Změna úředního začátku soutěží mužů do 7 dnů před stanoveným termínem nebude 
zpoplatněna, a to v případě, že utkání bude začínat sobotní, čí nedělní dopoledne, případně se 
začátkem utkání nejpozději v 14:00, jestliže se bude jednat o méně než 7 dnů je poplatek určen 
částkou 100 Kč Změna na pátek u mužů nebude zpoplatněna. 
OFS (STK) může nařídit termín utkání (zejména z důvodů nedostatku rozhodčích) 
 

7 

 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 
Termínová listina OFS Hradec Králové – podzim 2024 je v příloze. 
 

Termíny pro jarní kola budou oznámeny na webu OFS HK (www.ofshk.cz). 
 

Poznámka: 
 

Přesné hrací dny a hodiny budou postupně zveřejňovány na webu Informačního systému FAČRu 
(IS FAČR) www.is.fotbal.cz a na webu OFS www.ofshk.cz.  
 

Oddíly jsou povinny bez jakéhokoliv předchozího upozornění nastupovat k utkání v termínech a 
začátcích uvedených v IS FAČR případně podle schválených dohod nebo termínů nařízených STK. 
Pokud dojde k nesrovnalostem v IS FAČR nebo v rozhodnutí STK, je povinností obou oddílů 
okamžitě písemně (příp. telefonicky) upozornit STK na vzniklou chybu a ta je povinna potvrdit 
správný termín utkání. 
 

Článek 4 – Místa utkání 
 

Oddíly oznámí STK místa utkání v přihlášce do soutěže. Oddíl nahlásí i náhradní nebo pronajaté 
hřiště. Každé hřiště musí být vybaveno podle pravidel kopané a schváleno STK 
 

Na schváleném náhradním hřišti se mohou hrát mistrovská utkání na podzim pouze po 10. 10. 2024, 
pro jarní část soutěžního ročníku pouze prvních 5 kol. Hostující klub musí s touto alternativou 
předem počítat. O způsobilosti hrací plochy rozhoduje rozhodčí utkání, těsně před zahájením utkání, 
dle Pravidel fotbalu. 
 

Upozornění: Pokud je náhradní hrací plochou hřiště s umělohmotným povrchem je pořádající oddíl 

povinen upozornit na tuto skutečnost soupeře (na umělém povrchu nelze hrát v kopačkách s kolíky). 
 

Článek 5 – Účastníci soutěží 
 

viz rozlosování soutěží 

 
Článek 6 – Pořadatel utkání 
 

Pořadatelem utkání je oddíl, uvedený v rozlosování podzimní části soutěže na prvním místě, pro 
jarní část platí obecně obrácené pořadí. 
 

Pořádající oddíl: 
 

a) Umožní soupeři přístup do kabin nejpozději 60 minut před úředně stanoveným začátkem utkání. 
 
b) Poskytne za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem 

soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu. 

 

c) Pořadatelská služba: Povinnosti pořadatelské služby – viz § 41 SŘ. 
 

Pořadatelé musí být zajištěni pořádajícím oddílem nejméně v tomto počtu: 1+5 pořadatelů pro 
utkání dospělých, 1+2 pro utkání mládeže. 

 
Na požádání hlavního rozhodčího je hlavní pořadatel povinen členy pořadatelské služby hlav-
nímu rozhodčímu představit. Hlavní pořadatel je orgánem pořadatelského klubu, který spolu s 
klubem je odpovědný za plnění povinností uvedených v § 46 SŘ. Hlavní pořadatel musí být 
členem FAČR. Hlavní pořadatel nesmí zároveň vykonávat funkci oddílového rozhodčího ani 
asistenta rozhodčího a nesmí být ani příslušníkem družstva (§ 40 SŘ). Všichni pořadatelé musí 
být viditelně označeni rozlišovacími vestami, což platí i pro utkání mládeže vč. elévů. 
Pořadatel utkání zodpovídá za vozidla rozhodčích a DFA vč. jejich bezpečného odjezdu z utkání. 

 
8 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 
d) Technické povinnosti organizátora utkání řízeného STK OFS Hradec Králové: 

❖ připravenou hrací plochu včetně nalajnování
 

❖ funkční výpočetní techniku a internet 

❖ k dispozici formulář zápisu o utkání, píšťalku, červenou a žlutou kartu, hodinky, minci na 
losování a praporky pro asistenty rozhodčího  

❖ kryté lavičky pro příslušníky družstev s dostatečným počtem míst k sezení, musí být 
odděleny od hlediště a musí být zabezpečeny proti vhazování předmětů z hlediště, včetně 
vyznačení technické zóny

 
 

❖ prostor, kterým rozhodčí a hráči procházejí z kabin na hrací plochu, musí být technicky 
zabezpečen proti vniknutí diváků 

❖ kolem hrací plochy musí být ohrazení nebo pevné zábradlí pro zajištění bezpečnosti 
hráčů v souladu s pravidly fotbalu  

❖ vybavení kabin – viz § 45 SŘ fotbalu 

❖ zdravotnické zabezpečení pro poskytnutí první pomoci s příslušnými zdravotnickými 
potřebami (nosítka, řádně vybavená zdravotnická brašna atp.) 

❖ pořádající oddíl zajistí pro utkání všech kategorií řádné a bezpečné ukotvení všech 
přenosných brankových konstrukcí. V opačném případě nelze zahájit utkání. 

 

V souladu se Soutěžním řádem budou kontrolu provádět rozhodčí a delegáti. Při zjištění nesplnění 
těchto náležitostí budou nedostatky popsány v zápise o utkání, případně ve zprávě DFA. Další 
řešení v STK, případně Disciplinární komisí Okresního fotbalového svazu Hradec Králové (dále také 
jen „DK“). 
 

Článek 7 – Zápis o utkání 
 

SŘ a související paragrafy SŘ (§9, §53, §55, §62) 
 

Platí povinnost používat elektronický informační systém při vyplňování zápisu o utkání. V případě 
výpadku IS FAČR vyplnit Náhradní zápis o utkání. Ten posléze vložit do IS FAČR a doručit na se-
kretariát OFS. 
 

Článek 8 – Sdružená družstva (PŘÍLOHA Č. 2 SŘ, bod 9) 
 

V kategoriích mládeže  a III.třídě dospělých je umožněn start Sdruženého družstva. 
Členské kluby podají žádost o povolení startu sdruženého družstva řídícímu orgánu soutěže a 
společně s touto žádostí předloží smlouvu o sdruženém družstvu. Přílohou této smlouvy bude 
seznam hráčů, kteří budou startovat ve sdruženém družstvu a bude vyhotoven zvlášť pro podzimní 
a zvlášť pro jarní část soutěžního ročníku, s tím, že seznam hráčů sdruženého družstva lze v 
průběhu ročníku měnit a musí být vždy potvrzen řídícím orgánem. Termín pro odevzdání seznamu 
hráčů Sdruženého družstva je 1 týden před začátkem soutěže Sdruženého družstva. Hráč, uvedený 
na seznamu hráčů sdruženého startu družstev není oprávněn startovat ve svém mateřském klubu 
za družstvo shodné kategorie, pro kterou bylo sdružené družstvo povoleno, pokud takové družstvo 
mateřský klub má. 
 

Článek 9 – Předpisy 
 

Hraje se podle platného Soutěžního řádu a všech jeho schválených doplňků, platných Pravidel 
fotbalu včetně všech zveřejněných doplňků Pravidlové komise FAČR. Rovněž pak dle tohoto 
Rozpisu soutěží a dodatků uveřejněných ve svazových úředních zprávách a v úředních zprávách 
OFS Hradec Králové, resp. Zpravodajích FAČR Praha. 
 

9 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 
 

Článek 10 – Startující 
 

Startovat mohou hráči zúčastněných oddílů s platnou registrací dle Informačního systému FAČR: 
 

a) v soutěžích dospělých startují hráči, kteří k 1. 1. 2024 dovršili 18 let věku, tj. narozeni před 1. 1. 
2006 

b) v soutěžích starších žáků startují hráči narození po 1. 1. 2010 a mladší; 
c) v soutěžích mladších žáků startují hráči narození po 1. 1. 2012 a mladší; 
d) v soutěži elévů startují hráči po dosažení věku 5 let. OP elévů starší 2014 a ml., OP elévů mladší 

2016 a ml. 
 

Podrobně viz „Soutěžní řád mládeže a žen FAČR“ (§ 2 a 3). Ve vyšší věkové kategorii se start řídí 
dle SŘ (§4). 
V kategorii mladších a starších žáků můžou nastoupit maximálně 2 hráči o jeden rok starší než 
povoluje věková kategorie dle odstavce 2, a to pouze v případě, že klub nemá pro tyto hráče 
možnost využití. 
V mládežnických družstvech jsou oprávněny startovat dívky o jeden rok starší, než mládež zařa-
zena do věkových kategorií dle odstavce 2, a to až do kategorie starších žáků. 
 

Povinnost hráčů mít s sebou na utkání doklad totožnosti a průkaz zdravotní pojišťovny (platí pro 
všechny kategorie). 
 

Článek 11 – Lékařská prohlídka 
 

Zdravotní způsobilost hráčů ve smyslu SŘ (§37). 
Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady každoročně lékař-
skou prohlídku o své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povin-
nost jejich zákonný zástupce. 
 

a) Hráč musí klubu (oddílu) vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění: „Prohlašuji na 
základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý absolvovat fy-
zickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví.“ Za 
hráče mladšího 18 let podepíše takové prohlášení zákonný zástupce. Prohlášení musí být opat-
řeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech 
svých hráčů. Kontrolu je oprávněn provádět řídící orgán soutěže dle stanoveného termínu zve-
řejněného v úřední zprávě STK. 

 
b) VV OFS doporučuje klubům provést u hráčů lékařskou prohlídku včetně zátěžového testu u od-

borného lékaře. 
 

Článek 12 – Soupisky 
SŘ. Každý hráč uvedený na soupise musí odehrát minimálně  2 celé poločasy v průběhu 
soutěžního období (jaro, podzim) . Termín pro odevzdání soupisek je 1 týden před začátkem 

soutěže, pro kterou se povinnost mít soupisku vztahuje. 
Článek 13 – Střídání hráčů 

 muži:  okresní přebor, pohár  
Lze v průběhu utkání vystřídat maximálně 5 hráčů v souladu s PF a SŘ. 
Pravidlo 3 - Hráči: Počet střídání, změna způsobu střídání: 

 

V průběhu utkání, každé družstvo: 
  může nasadit do hry maximálně 5 náhradníků 
  má nejvýše 3 možnosti střídání 
  může navíc provádět střídání v poločasové přestávce 

 
 

 

10 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

 muži: III.třída 
Opakované střídání všech hráčů ZOU (maximální počet 18). V případě opakovaného 
střídání se považují všichni hráči uvedeni v ZOU jako startující (nastoupivší).  
V posledních 10 minutách zápasu lze střídat pouze v případě zranění.    

 mládež 
Ve všech kategorií mládeže platí opakované střídání hráčů. Střídání starších žáků může být 
provedeno pouze v přerušené hře a se souhlasem rozhodčího. 
U ostatních kategorií mládeže se smí střídat i v nepřerušené hře. Toto střídání se týká 
všech hráčů uvedených v ZOU ve všech kategoriích mládeže  

 

 

Článek 14 – Hlášení utkání 
 

Rozlosování v příloze tohoto rozpisu či na webu OFS považuje STK OFS za hlášení mistrovských 
utkání. Změny provádí STK v souladu s čl. 4 tohoto Rozpisu. 
 

Při změně termínu před původním termínem zápasu, zadává tým který „žádá“ do IS.FOTBAL.CZ 
žádost, kterou druhý tým potvrdí či zamítne. STK poté schválí či neschválí změnu termínu zápasu. 
 
V případě neuskutečněného utkání bez zjevného zavinění některého z družstev, předloží kluby nový 
termín opakovaného utkání řídícímu orgánu soutěže do 48 hodin od termínu původního začátku 
utkání. STK nový termín utkání pouze schválí. Jen v případě, že nedojde k dohodě, STK stanoví 
nový termín utkání. 
 

Pokud oddíly nenahlásí přátelská utkání dospělých a mládeže písemně či mailem minimálně 5 dní 
předem,  není OFS povinen zajistit obsazení rozhodčím. 
 

Delegace na přátelská utkání a turnaje provádí KRD dle kapacitních možností. 
 

 

Článek 15 – Hodnocení výsledků 
 

SŘ (§14) 
 

Za vítězství v utkání se družstvu přidělují 3 body. Za nerozhodný výsledek v utkání se oběma 
družstvům přiděluje 1 bod. 
 
 
 

Článek 16 – Hlášení výsledků: 
 

Zpravodajský servis z okresní kopané bude aktuálně zveřejňován na webech OFS: 
 

www.ofshk.cz, www.fotbal.cz. Dále prostřednictvím lokálních médií. 
 

Oddíly již nemají povinnost nahlašovat výsledky a podrobnosti utkání (je evidováno v IS FAČR), ale 
OFS doporučuje bezprostředně po skončení utkání oznámit mailem (sekretar@ofshk.cz) krátký 
komentář (1-2 věty) k průběhu utkání. Nejlepší hráči + post obou týmů v OP dospělých se již nehlásí. 
Tyto informace budou využity v médiích pro komentáře k uplynulému víkendu i vyhodnocování 
jednotlivců. 
 
 
 
 
 

 

 

11



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
Článek 17 – Rozhodčí a delegáti: 
 

Pro rozhodčí platí v plném rozsahu licenční řád pro rozhodčí. Fotbalová utkání v rámci FAČR může 
řídit pouze registrovaný rozhodčí FAČR (přiděleno ID), který má zaplacený poplatek na příslušný 
rok a byla mu udělena licence rozhodčího fotbalu. 
 
1) Rozhodčí a vlastní rozhodčí (dále jen „VR“), deleguje k řízení KRD OFS Hradec Králové. 

Platné delegace jsou uveřejněny v IS FAČR. 
 
2) Rozhodčí je povinen dostavit se do místa utkání minimálně 45 minut (doporučuje se 60 minut) 

před stanoveným úředním začátkem utkání. VR je povinen dostavit se do místa utkání minimálně 
20 minut (doporučuje se 30 minut) před stanoveným úředním začátkem utkání. 

 
3) Je-li k utkání delegován pouze rozhodčí, nebo nedostaví-li se k utkání některý z asistentů či oba 

asistenti rozhodčího, plní jejich funkci osoby vyjmenované v následujícím pořadí: jiný 
kvalifikovaný rozhodčí s licencí rozhodčího fotbalu, který je přítomný v prostorách stadionu (v 
hledišti), VR, případně laik. V případě laika za chybějícího asistenta určí dohoda obou týmů, 
pokud se nedohodnou, pak los. Nemůže-li jedno z družstev tuto povinnost splnit, určí oba 
oddílové pomezní rozhodčí družstvo druhé. Bez asistentů rozhodčího (jakékoliv osoby výše 
vyjmenovaných v pozici asistenta rozhodčího) není dovoleno hrát. Hlavní pořadatel utkání nesmí 
zároveň vykonávat funkci rozhodčího ani asistenta rozhodčího. 

 
4) V případě utkání bez delegovaných rozhodčích jsou oddíly povinny se dohodnout na rozhodčím 

 daného utkání dle vyjmenovaného pořadí osob dle 3. odstavce článku 17. a utkání pod jeho 
 řízením sehrát. Pro případ, že se družstva nedohodnou na rozhodčím, mají povinnost provést 
 los a dle výsledku losování určit rozhodčího utkání. Tato dohoda, případně výsledek losování, 
 musí být již před utkáním uvedena v zápisu o utkání. 
 

5) Všichni asistenti rozhodčího, kteří budou vykonávat tuto funkci při utkání mají za povinnost se 
před utkáním ohlásit v kabině rozhodčího. Rozhodčí jim určí jejich rozestavení na hrací ploše s 
tím, že je oprávněn jejich rozestavení podle svého uvážení každý poločas změnit. 
 

6) Práva a povinnosti VR: 
a) VR má obdobná práva a povinnosti jako rozhodčí s licencí FAČR  
b) podmínky VR: 
- platné členství FAČR 
- věk minimálně 18 let 
- účast na školení (minimálně jedna osoba za družstvo) z nařízení VV 
- předepsaná výstroj (dodá VV OFS HK) 
c) delegace VR: 
- prostřednictvím obsazovacího úseku KRD OFS HK (tel. spojení, e-mail) 
d) povinnosti VR: 
- být přítomen v kabině rozhodčích nejpozději 20 minut před začátkem utkání 
- respektovat pokyny R před a při utkání 
- mít k dispozici předepsanou sportovní výstroj 
- respektovat a řídit se Řádem rozhodčího FAČR 
- o poločasové přestávce musí setrvat v kabině rozhodčích 
- po utkání je povinen setrvat do vyplnění ZOU 
e) VR bude při utkáních působit převážně jako Asistent rozhodčího, není však vyloučeno, že 
bude zastávat pozici rozhodčího 
 

12 
 
 



 

 
Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

f) VR má povinnost převzít řízení utkání v případě nedostavení se delegovaných rozhodčích 
a nepřítomnosti jiného kvalifikovaného rozhodčího 
g) VR nemá nárok na jízdné MHD a dopravné blíže specifikované v části VIII. tohoto rozpisu 
soutěží. VR na utkání cestuje společně s vlastním družstvem 

h)  pravomoc VR při utkání: 
- rozhodnutí o ofsajdových situacích (ofsajd / ofsajdová pozice) 
- způsob navázání hry (autové vhazování, kop z rohu a kop od branky) a pomoci rozhodčímu, 
jestli se míč v herních situacích stále nachází na hrací ploše 
- přestupky v oblasti P12 (včetně přestupků za zády rozhodčího) 
- vést s rozhodčími poznámky ohledně osobních trestů provinivších se hráčů 
- rozhodnutí ohledně dosažení branky (zda byl míč celým objemem za brankovou čárou v 
prostoru branky) 
- pravomoci udělené rozhodčím v pohovoru před utkáním 
i) VR nastoupí k utkání k pozdravu společně s hráči a ostatními rozhodčími / rozhodčím 

 
7) V zájmu regulérnosti je možná neveřejná delegace. 

 
8) Pořádající oddíl je povinen mít v případě selhání elektroniky k dispozici platný „Náhradní zápis 

o utkání FAČR“. Pořádající oddíl musí dále mít k dispozici píšťalku, červenou a žlutou kartu, 
hodinky, minci na losování a psací potřeby. Řídí-li utkání oddílový rozhodčí, ručí pořádající oddíl 
za správné vyplnění „Zápisu o utkání“ před i po utkání, případně o jeho včasné dodání na 
sekretariát OFS. Rozhodčí uvede do zápisu o utkání své platné ID číslo. Oddílový rozhodčí je 
uveden v zápise s platným ID číslem. 

 
9) Rozhodčí je povinen vyplnit všechny údaje, které v zápise o utkání potvrzuje svým podpisem 

(kódem) vedoucí družstva. Pokud k utkání mládeže nepřijede žádný dospělý funkcionář, tj. 
funkcionář starší 18 let, rozhodčí utkání nezahájí a vše popíše v zápise o utkání. 

 
10) Rozhodčím se zakazuje potvrzovat ZoU za vedoucí družstev bez jejich fyzické přítom-

nosti!!! 
 

11) Vedoucí družstva mládeže nemůže současně vykonávat pořadatelskou funkci, funkci hlavního 
rozhodčího ani asistenta rozhodčího (SŘ §61 Uzavření zápisu o utkání). 

 

12) Zdravotní způsobilost pro řízení utkání – v plném rozsahu platí SŘ (§37)  stejně jako pro 
hráče. 
 

13) Rozhodčí je povinen kontrolovat označení (visačky) členů realizačních týmů. Nedostatky musí 
uvést do Zápisu o utkání. 

 

14) Každý klub má z rozhodnutí VV za povinnost mít minimálně jednoho proškoleného VR, který 
bude v průběhu soutěžního ročníku k dispozici pro obsazení na příslušná utkání. Termín a místo 
proškolení VR bude oznámeno v předstihu sekretariátem OFS. Seminář bude vždy v rámci 
začínajícího ročníku s platností pro každého jednotlivce a klub pro celý soutěžní ročník (tedy 
2024/2025). Seminář je povinný pro všechny již proškolené VR, kteří již byli zařazeni na 
nominační listinu a pro všechny nově přihlášené. O náhradním termínu semináře budou vždy 
příslušné kluby v řádném časovém předstihu informováni a stejně tak o případných 
mimořádných termínech k doškolení před začátkem jarní části soutěží OFS Hradce Králové. 

 
 

13 

 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 

 
 
15)   V případě, že klub nebude mít proškoleného VR, se vystavuje pořádkové pokutě dle  sazebníku 

STK uvedeného v tomto rozpisu soutěží. Pořádková pokuta ve výši 1.000,- Kč se vztahuje zvlášť 
pro podzimní / jarní část sezony (max. částka za celý soutěžní ročník je ve výši 2.000,- Kč). 

 
16) Shora uvedeným pojmem proškolení je myšleno, aby příslušný VR, případně osoba nahrazující 

VR absolvovala předsezonní seminář vztahující se k soutěžnímu ročníku 2024/2025. Povinnost 
se vztahuje i na VR, kteří již vykonávají tuto funkci a jsou zařazeni na nominační listině VR. Pro 
případ, že některý VR je již řádně proškolen a splňuje podmínky k zařazení na nominační listinu 
klubových rozhodčích KFS Hradce Králové se automaticky zařazuje na nominační listinu VR. 

 
17) V případě, že řádně proškolený VR se stane kvalifikovaným rozhodčím zařazeným na 

nominační listinu a bude splňovat podmínky KRD se povinnost klubu mít proškoleného VR pro 
aktuální  soutěžní ročník ruší. 

 
18) Pro rozhodčí platí povinnost uvádět do zápisů o utkání střelce branek u kategorií muži, starší 

žáci a mladší žáci. 
 

19) VV stanovuje povinnost rozhodčích nastupovat k řízení soutěžních utkání OFS v jednotných 
dresech schválených OFS. V případě nerespektování tohoto nařízení se rozhodčí vystavuje 
disciplinárnímu postihu. 

 
 

Delegáti: Delegáty na utkání deleguje KRD OFS prostřednictvím IS FAČR, popř. telefonicky. 
Delegát svazu dohlíží na průběh utkání a podává zprávu příslušným komisím OFS prostřednictvím 
zprávy DFA. Delegát svazu má za povinnost dostavit se minimálně 45 minut před úředním začátkem 
utkání. Případní zájemci o tuto činnost mohou kontaktovat předsedu KRD (viz. Příloha „Kontakty 
OFS“), který poskytne potřebné informace. 
 

Článek 18 – Protest a odvolání 
 

SŘ (§62) 
 

Článek 19 – Postupový a sestupový klíč pro sezónu 2024/2025: 
 

DAHASL okresní přebor 
 

1. Počet družstev v ročníku 2024/2025 14 14 14 14 14 14 

2. Postup do krajských soutěží -1 -1 -1 -1 -1 -1 

3. Sestup z krajských soutěží 0 +1 +2 +3 +4 +5 

4. Postup ze III. třídy +3 +2 +2 +2 +2 +2 

5. Sestup do III. třídy -2 -2 -3 -4 -5 -6 

6. Počet družstev pro roč. 2025/2026 14 14 14 14 14 14 

 
 

CK VOTROK a AM GNOL III. třída 
        

1. Počet družstev v ročníku 2024/2025 26 26 26 26 26 26 

2. Postup do okresního přeboru -3 -2 -2 -2 -2 -2 

3. Sestup z okresního přeboru +2 +2 +3 +4 +5 +6 

6. Počet družstev pro roč. 2025/2026 25 26 27 28 29 30 

 

 
14 

 



 

Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 
 
 

Na základě přihlášek do soutěží OFS HK 2024/2025 si VV OFS HK vymezuje právo na případnou 
změnu struktury soutěží. 
 

Článek 20 – Soutěže mládeže 
 

BELSPORT okresní přebor starších žáků 
 

13 účastníků, dvoukolový systém.  
 

počet hráčů 10+1, na celém hřišti. 
 

hrací doba  2 x 40 minut. 
 
 

SPORTFOTBAL okresní přebor mladších žáků 
 

   19 účastníků, 2 regionálně rozdělené skupiny, dvoukolový systém, na jaře nadstavba dle pořadí      
      (2 skupiny) 
   
    počet hráčů 7+1, šířka velkého hřiště (dle potřeb zúžení o „malé vápno“) 
 

hrací doba 2x 35 minut 
 

 
BELSPORT okresní přebor starších přípravek 
 

    31 účastníků, na podzim 3 regionálně rozdělené skupiny, jednokolový systém, na jaře  
     nadstavba dle pořadí (3 skupiny) 
     počet hráčů 5+1, hřiště 43 m x 28 m – 45 m x 30 m (doporučeno využívat větší rozměr), 

 hrací doba 2x 30 minut 

 

BURDYCH okresní přebor mladších přípravek 
 

Přesné rozlosování a termíny utkání ml. elévů budou stanoveny na aktivu 23. 8. 2024 v 16.30 
hodin v Hostinci U Jelena v Hradci Králové, následně bude vydána samostatná zpráva OFS. 
Závazné jsou hrací dny a začátky utkání uvedené v IS FAČR. 
 

    33 účastníků 
 

počet hráčů 4+1, hřiště 35 m x 24 m – 37 m x 26 m (doporučeno využívat větší rozměr) 
turnajově, hrací doba 2 x 15 minut 

 
PIZZZZA okresní soutěž minipřípravek 
Turnajově dle počtu přihlášených týmů. Na podzim formou jednotlivých turnajů. Na jaře 2025 
budou termíny turnajů minipřípravek stanoveny na samostatném aktivu. 
3+0, hřiště 24 x 18 m. 
4+1, hřiště 35 m x 24 m. 

 

 
 
 
 
 

 

15 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

 

Článek 21 – Kontrola totožnosti 
 

SŘ (§58) 
 

Článek 22 – Tituly a ceny 
 

 vítězové soutěží mužů, starších žáků, mladších žáků a starších přípravek obdrží poháry

 OFS HK může na základě obdržených podnětů předat cenu FAIR PLAY

 doplňkové soutěže pořádané OFS HK
 

o nejlepší střelci všech soutěží (od kategorie mladších žáků) převezmou cenu „Kanonýr 

OFS“  
 

o počet „hattricků“  
 

o počet vychytaných nul brankáře v mužských kategoriích – patronem je KEEPER 

sport o jedenáctka roku 

 
ČÁST II. 11TEAMSPORT liga Gentlemanů U-40 

 

Článek 1 – Řízení soutěže 
 

Soutěž řídí STK OFS Hradec Králové – rozlosování bude upřesněno ve zprávě STK OFS 

Hradec Králové a následně v IS FAČR. 
 

Článek 2 – Systém, pravidla a hrací dny 
 

1. Doba hry: 2 x 30 minut, hřiště na šířku hrací plochy, pokutové území: 12 m od tyče, hloubka 12 

m, branky 2 x 5 m. Na ofsajdy se nehraje, počet hráčů 6+1, hokejové střídání. 
 
2. Systém dle počtu přihlášek. 
 
3. Hrací dny: dle hlášenek. 
 
4. Soutěž je zadána i v IS FAČR (program utkání, výsledky, tabulky, delegace rozhodčích). 
 

Článek 3 – Účastníci 
 

viz rozlosování soutěží 
 

Článek 4 – Startující 
 

Týmy vytvoří soupisku hráčů, kterou si nechají potvrdit na sekretariátu OFS. Věková hranice hráčů: 

minimálně dosáhnutí 40 let během aktuální soutěžní sezóny. Podmínkou je členství hráčů ve 

FAČRu. Povinnost týmů přikládat k nahlédnutí rozhodčímu při psaní a kontrole Zápisu o utkání po-

tvrzenou aktuální soupisku. 
 

Článek 5 – Zápis o utkání 
 

V IS FAČR se vyplňuje vše kromě sestav. Píše se zároveň papírový zápis (kde budou sestavy), 

který doručuje rozhodčí na OFS Hradec Králové. 

 
 
 

 
16 

 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 
 

Článek 6 – Hospodářské náležitosti 
 

a) startovné 2000,- Kč 
 
b) poplatek 100,-/500,- Kč za změnu termínu zápasu (více/méně než 7 dní před termínem) 
 
c) kontumace + pokuta 500,- Kč za nesehrané utkání 
 
d) rozhodčím náleží za každé utkání 200,- Kč + cestovné 
 

Článek 7 – Tituly a ceny 
 

a) vítěz – viz. část I, čl. 22 
 
b) vítěz postupuje do Krajského kola Veteránské ligy 
 

ČÁST III. PIZZZZA OKR.  SOUTĚŽE MINIPŘÍPRAVEK 
 

Článek 1 – Řízení soutěže 
 

Soutěže řídí KM a TMK OFS HK  v součinnosti s STK OFS Hradec Králové. 
 

Článek 2 – Systém a účastníci 
 

1) dle počtu přihlášených bude stanoven hrací systém soutěží 
2) konečný termín přihlášek bude stanoven STK  
3) soutěže jsou určeny pro děti narozené v roce 2017 a mladší 
4) turnaje v rozestavení 3+0 (podzim-zima-jaro) 
5) turnaje v rozestavení 4+1 (jaro 2024).  
 

ČÁST IV. PREMIER STEEL OKRESNÍ POHÁR MUŽŮ 
 

Článek 1 – Řízení soutěže 
 

Soutěž řídí STK OFS Hradec Králové. 
 

Článek 2 – Systém, pravidla a hrací dny 
 

1) Hraje se vylučovacím jednokolovým systémem. O celkovém vítězi rozhoduje finále hrané na 
neutrální půdě (o místě rozhodne VV OFS HK). 

 
2) Skončí-li utkání v normální hrací době 2 x 45 minut nerozhodným výsledkem, určí vítěze 

penaltový rozstřel ze značky pokutového kopu podle Pravidel fotbalu (po 5 a poté po 1 do 
rozhodnutí, stejný hráč může kopat znovu, až když všichni ostatní spoluhráči včetně brankáře 
již kopali). 

3) Soutěž bude rozehrána na podzim 2024. Semifinále a finále se odehrají na jaře 2025. 
 
 

Článek 3 – Účastníci 
 

Účast je povinná pro všechny týmy okresního přeboru a III.tříd přihlášených v mistrovském 
ročníku 2024/2025 s výjimkou „B“ týmů.  
 

Článek 4 – Tituly a ceny 
 

Vítěz poháru postupuje do krajského kola Poháru FAČR, obdrží diplom, putovní pohár, pohár za 
vítězství. 
 

 
  

17



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 
 

ČÁST V. POHÁR ST. ŽÁKŮ JAR. MÍCHALA a ML. ŽÁKŮ LAD. ŠKORPILA 
 

Článek 1 – Řízení soutěže 
 

Soutěže řídí STK OFS. 
 

Článek 2 – Systém, pravidla a hrací dny 
 

Hrací systém a přesná pravidla zveřejní STK po potvrzení účasti klubů podle počtu účastníků. Pro 
účastníky bude vydána Zpráva OFS s rozlosováním, hracími dny a termíny, pevně stanovenými 
pravidly, hospodářskými náležitostmi a povinností hlásit výsledky. Finálová utkání budou sehrána na 
vybraném neutrálním hřišti, po ukončení utkání za nerozhodného stavu bude následovat penaltový 
rozstřel ze značky pokutového kopu podle Pravidel fotbalu. 
 

Článek 3 – Účastníci 
 

Účast je dobrovolná. Všechny týmy okresních přeborů mladších i starších žáků budou automaticky 
zahrnuty do losování. Do začátku jarní části soutěží je možno se písemně, či mailem na sekretariát 
OFS, z této soutěže odhlásit, případně další zájemci se mohou přihlásit. Do těchto soutěží nebudou 
připuštěny týmy hrající krajské a vyšší soutěže, s výjimkou těch B týmů, které hrají okresní soutěže. 
Pohár bude hrán na jaře 2025. 
 

Finále obou soutěží se uskuteční v jednom termínu a zúčastní se ho finalisté starších a mladších žáků. 
Zároveň se odehraje zápas o 3. místo mladších žáků. 
 

Článek 4 – Tituly a ceny 
 

a) vítězové se stávají držitelem putovního poháru 
b) všichni účastníci velkého finále obdrží pohár a medaile 
 

ČÁST VI. Turnaje pořádané OFS 
 

Název turnaje Místo Termín 

Sport Forte Cup, minipřípravky 3+0 SH Vysoká n.L. 15.3.2025 

  Memoriál J. Součka, minipřípravky červen 2025, upřesní KM a TMK OFS HK 

  Halový přebor mladších elévů 
 

SH Předměřice n.L. 
 

23.11.2024, 
finále 8.12.2024 

Halový přebor starších elévů SH Předměřice n.L.  7.12.2024 

Halový přebor mladších žáků SH Předměřice n.L. 24.11.2024 

Halový přebor starších žáků SH Předměřice n.L.  8.12.2024 

Turnaj minipřípravek 3+0 SH Předměřice n.L.  3.1.2025 

Den partnerů OFS / halový přebor 
dospělých 

SH Předměřice n.L 
 

25.1.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 



 

Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
 

Tyto soutěže (halové okresní přebory) uspořádá a řídí KM a TMK OFS HK v součinnosti s STK OFS 
HK v průběhu zimní přestávky. Informace a propozice budou zveřejněny v úřední zprávě OFS. 
 

Přihlášky se zaplacením startovného je nutno zaslat na OFS do 31. 10. 2024. 
 

Do těchto soutěží (okresních halových přeborů) nebudou připuštěny žádné týmy hrající krajské a 
vyšší soutěže, s výjimkou B týmů, které okresní soutěže hrají. Mohou se zúčastnit pouze s hráči, s 
o rok mladšími, než povoluje věková hranice příslušné kategorie. Rovněž nesmí nastoupit žádní 
chlapci hrající republikové soutěže. 
 

Dívky se mohou zúčastnit těchto soutěží, dovolen je start dívek o rok starších, než povoluje věková 
kategorie. 
 

Upozornění: Vklad do halových přeborů mládeže je 500,- Kč za 1 družstvo, u mužů je vklad 1000,-Kč za 

1 družstvo, termín splatnosti do 31. 10. 2024 na OFS. Poslední možnost odvolání účasti na výše 

uvedených halových OP je do 14 dnů před termínem konání akce, jinak pod pokutou 500,- Kč. 
 

ČÁST VII. REPREZENTACE OKRESU MLÁDEŽNICKÝCH KATEGORIÍ 
 

OFS Hradec králové  zabezpečuje reprezentaci okresu formou výběrových družstev dle věkových 
kategorií. Nominace jednotlivých výběrů budou zveřejňovány v úředních zprávách OFS. Oddíly jsou 
povinny uvolňovat pro tyto výběry své hráče a odpovídají za účast a případné omluvení hráče v 
těchto výběrech. Neúčast může být předána disciplinárnímu řízení,  
 
 

ČÁST VIII. HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI 
 

Mistrovská utkání hrají družstva na vlastní náklady. Náklady na činnost rozhodčích jsou vypláceny 
dle platného sazebníku (viz. příloha). Dále má rozhodčí nárok na dopravné, které činí 5,- Kč za 
každý kilometr z místa bydliště do místa konání utkání nejkratším směrem. V případě, že bydliště 
rozhodčího spadá do oblasti hraného utkání v rozsahu městské hromadné dopravy Hradce Králové 
(dále jen „MHD“),  je rozhodčí povinen účtovat jízdné ve výši 100,- Kč bez nároku na shora uvedené 
dopravné Tuto celkovou částku hradí rozhodčím 1x měsíčně na základě sběrné faktury vycházející 
z potvrzených údajů v Zápise o utkání FAČR. 
 

Odměny rozhodčích za přátelská a turnajová utkání obsazovaná obsazovacím úsekem OFS HK viz. 
příloha „Odměny rozhodčích“. K odměně náleží rozhodčímu i cestovné. Odměna bude vyplacena 
před zahájením utkání hotově. Uvedené odměny pořádající oddíl vyplácí za veškerá nahlášená 
přátelská a turnajová utkání, která oddíl nahlásí jako oficiální a budou obsazeny obsazovacím 
úsekem OFS HK. 
 

Sazebník STK pro sezónu 2024/2025   

 Bod  Popis  MUŽI   MLÁDEŽ KOMU  

       (Kč)    (Kč)      
1. Pozdní nástup k utkání v průběhu čekací 

doby Čekací doba je posuzována dle SŘ (§49)  
 1. případ  napomenutí  

 každý další případ 300,- 100,-  OFS 

2.     Vystoupení ze soutěže     

 do 30.6.2024 (formální zahájení soutěžního ročníku) 2000,- 1000,-  OFS 

 po 1.7.2024  a v průběhu soutěže 16000,- 4000,-  OFS 
 + soupeřům vzniklé náklady, pokud o to klub požádá a     

 Doloží     

3. Nenastoupení (nedostavení), se k utkání  
 

 

19 



 Rozpis soutěží OFS Hradec Králové   

    

 

   Domácí 
+ cestovné hostům, pokud o to klub požádá (pošle fakturu) 

5000,- 3000,- hostům 
 

3000,- 1000,- OFS  
    

 Hosté 5000,- 3000,- domácím 
  3000,- 1000,- OFS 
 V případě nenastoupení (nedostavení) se k utkání a domluvě obou týmů o odehrání utkání 
 v náhradním termínu, platí povinnost zaplatit družstvu, z jehož viny s utkání neodehrálo, po- 
 kutu OFS uhradit (viz. výše), dále zaplatit cestovní výlohy rozhodčího/čích.  

 Při opakovaném nedostavení se družstva k utkání, může STK navrhnout až do dvojnásobku 
 základní sazby.    

4. Nedohrané utkání pro malý počet hráčů 3000,- 1000,- OFS 

 V případě, družstvo nastoupí k utkání s menším počtem hráčů, než je 11 (respektive dle 
 formy fotbalu a příslušné věkové kategorie), jak určuje SŘ pro jednotlivé věkové kategorie a 
 nebude schopno doplnit ho na patřičný počet a utkání bude z tohoto důvodu ukončeno pro 
 malý počet hráčů, bude oddíl potrestán výše uvedenou pokutou a herními důsledky. Mini- 
 mální počet hráčů k sehrání utkání je 7 s počtem 10+1, 7(7+1), 6(6+1), 5(5+1) a 4(4+1). 

5. Vyloučení ze soutěže 16000,- 4000,- OFS 

6. Nenastoupení hráče ze soupisky v období poloviny 1000,- XXXX OFS 
 sezóny v podzimní či jarní části ročníku, v příslušné    

 části ročníku nebo nedostatečné omluvené nebo neo-    

 Mluvené    

7. Nastoupení více jak 2 hráčů ze soupisky z vyšších 2000,- 800,- OFS 
 Soutěží    

8. Nedodržení nařízení STK o jednotném začátku zahá- 1500,- 800,- OFS 
 jení utkání    

9. Pořádková pokuta   OFS  
Za administrativní nedostatky, neplnění povinností vyplývajících ze SŘ dle 
zá-važnosti přestupku, navrhne individuální pokutu do výše 5000.- Kč  
Další pořádkové pokuty 

 nedostatečně a neúplně vyplněná přihláška do soutěží 200,-  

 nedodání přihlášky ve stanoveném termínu 500,-  

 nedodání soupisky případně seznamu hráčů ve stejné 200,-  

 soutěži v určeném termínu a k potvrzení řídícím orgánem   

 nedostatečně vyplněná soupiska 200,-  

 družstvo bez trenéra s příslušnou licencí 1000,-  

 oddíl bez řádně vyškoleného vlastního rozhodčího (VR) 1000,-/půl roku  

 neúčast na valné hromadě OFS (i předčasný odchod) 2000,-  

 neúčast na aktivů oddílů OFS (i předčasný odchod) 1000,-  

 neoznačení členů realizačního týmu na lavičce náhrad- 300,-  

 Níků   

 nerespektování barevné kombinace dresů domácího 500,-  

 týmu hosty (pouze u dospělých)   
 

10. Závažné nebo soustavně porušující fotbalové normy (soustavné porušování 
fotbalových norem) 
vyloučení ze soutěže + pořádková pokuta   

   

 

20 



Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 
   

DALŠÍ ROZHODNUTÍ OFS A PLATBY 

11. Zařazování do soutěží 

 Řídící orgán provádí dle výsledků z minulého soutěžního ročníku a příslušného Rozpisu 
soutěží OFS 

12. Doplňování míst v soutěžích, uvolněných z jakýchkoliv důvodů, se uskutečňuje výhradně 
zvýšením počtu postupujících družstev z nižší třídy soutěže 

13. Poplatky za projednání změny termínu utkání 

Změna více jak 7 dní před termínem utkání 100,-            OFS 
 Změna méně jak 7 dní před termínem utkání 500,- 

14. Startovné 2024/2025 pro příslušný Soutěžní ročník  
Za každé družstvo dospělých v mistrovských soutěžích OFS Hradec Králové činí startovné 
4000,-Kč a 2000,-Kč za tým veteránů 

15. Příspěvek na sekretariát – pro příslušný soutěžní ročník činí 3000,-Kč 

 
 
Platby pod body 14 a 15 oddíl uhradí prostřednictvím sběrné faktury v IS FAČR. 
Další fakturace již bude probíhat prostřednictvím e-mailu případně sběrného účtu.  
OFS zasílá faktury klubům výhradně mailem na klubem nahlášené oficiální mailové adresy ve for- 
mátu pdf. Takto zaslaná faktura je podkladem pro účetnictví a považuje se za doručenou. Klub je 
povinen uhradit fakturu do termínu splatnosti, v opačném případě se vystavuje disciplinárnímu po- 
stihu. 
 

ČÁST IX. POUČENÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

Článek 1 Věcná a místní příslušnost Disciplinární komise OFS HK 
Disciplinární komise (dále jen DK) projednává disciplinární přečiny, k nimž došlo v rámci anebo  v 
souvislosti se soutěžemi řízenými OFS Hradec Králové.  
 
Článek 2.Zasedání DK  
DK zasedá v průběhu soutěží každou středu od 16,00 hodin v sídle OFS   - Hradec Králové, 
Habrmanova 192/2. Případná změna pravidelného termínu zasedání bude oznámena předem v 
předcházející zprávě ze zasedání DK. 
 Pokud se účastník disciplinárního řízení nebo jeho zástupce dostaví osobně na zasedání DK k 
projednání svého přestupku, musí svoji účast oznámit předsedovi DK (nebo sekretáři 0FS) 
předem nejpozději ke dni předcházejícímu zasedání DK a dostavit se v čase  16,00  nebo v čase 
domluveném s předsedou DK. 
  
Článek 3 Disciplinární řízení  

1. Účastníkem řízení je vždy podezřelý a dále ten, o jehož právech a povinnostech se v 

disciplinárním řízení rozhoduje nebo ten, do jehož právního postavení má být rozhodnutím 

přímo zasaženo. Byl-li hráč vyloučen podle pravidla č. 12 pravidel fotbalu a rozhodčí toto 

jednání zapsal do zápisu o utkání, má tento hráč od okamžiku vyloučení předběžný zákaz 

závodní činnosti. Předběžně zakázanou činnost má také hráč, který měl být podle pravidla 

č. 12 pravidel fotbalu vyloučen a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání na pokyn 

delegáta, nebo člen realizačního týmu, který se dopustil jednání, za které by jako hráč měl 

být podle pravidla č. 12 pravidel fotbalu vyloučen a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o 

utkání. Byla-li podezřelému předběžně zakázána činnost má se za to, že disciplinární 

přečin bude projednán na nejbližším zasedání DK 

 

 

21 



 

                  Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 

 

2. Účastník je vždy oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci zúčastnit zasedání DK 

nebo může své vyjádření učinit i písemně. Účastník je povinen se zasedání DK zúčastnit 

pouze tehdy, byl-li výslovně DK na toto zasedání předvolán. Nedostaví-li se účastník bez     
3. řádné a důvodné omluvy na zasedání DK, může být věc projednána a rozhodnuta bez jeho 

účasti. V případě, že je předvolávaná osoba členem členského klubu nebo osobou, která je 

prostřednictvím tohoto klubu registrována jako člen FAČR, nebo členem realizačního týmu 

klubu, odpovídá tento klub za její účast 

4. Sazby poplatků za projednání v disciplinárním řízení :     soutěže mužů        150,- 

                                                                                                   Soutěže mládeže   100,-  
V případě, že disciplinární orgán řízení pravomocně zastaví, poplatek se nevyměří a 
případně již uhrazený poplatek se vrátí zpět účastníkovi řízení.  
Poplatníkem poplatku za projednání je potrestaný. To neplatí, je-li potrestán hráč klubu, 
člen realizačního týmu klubu nebo funkcionář klubu za disciplinární přečin související s 
činností pro klub, kdy je poplatníkem tento klub. Poplatky za projednání v disciplinárním 
řízení budou klubům vyúčtovány prostřednictvím sběrné faktury. 

5.  Peněžité pokuty v disciplinárním řízení 

a) Fyzickým osobám lze uložit peněžitou pokutu až do výše  10.000,- Kč. Uloženou 

peněžitou pokutu je potrestaná fyzická osoba povinna uhradit nejpozději do 7 dnů ode 

dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci a v této lhůtě vyrozumět DK o zaplacení peněžité 

pokuty, případně nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.  

b)  Právnickým osobám lze uložit peněžitou pokutu až do výše 50.000,- Kč. Uloženou 

peněžitou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné 

faktury. 

c)  Při úhradě pokuty musí být jako plátce uveden vždy ten, jemuž byla peněžitá pokuta 

uložena.  

d)  Podání odvolání proti uložení pokuty má odkladný účinek. 

e)  Pokud potrestaná fyzická osoba nebo klub neuhradí přes výzvu DK svoje splatné 

závazky stanovené rozhodnutím DK, bude DK postupovat v souladu s § 60 DŘ - Maření 

výkonu rozhodnutí 

6. Opakované napomínání v soutěžním ročníku V soutěžích řízených OFS Hradec Králové se 

nebude napomínání hráčů evidovat. 

7.  Rozhodnutí účastníkům disciplinárního řízení doručujei DK prostřednictvím Úřední desky 

FAČR a též na danou oddílovou  e-mailovou adresu uvedenou v evidenci  vedené FAČR. 

Článek 4. Odvolání proti rozhodnutí DK  
Rozhodnutí DK může odvoláním napadnout pouze účastník řízení. Odvolání se podává ve 
lhůtě 7 dnů ode dne doručení  rozhodnutí  a to k výkonému   výboru  OFS  v souladu s DŘ. 
 V případě, že odvolání podává fyzická osoba, musí být z obsahu odvolání patrné, že byl 
uhrazen poplatek za odvolání. 

 Sazby poplatků při podání odvolání:   soutěže mužů         1 500,- Kč 

                                                             soutěže mládeže    1 000,- Kč 
Vyhoví-li  Odvolací orgán podanému opravnému prostředku, a to i zčásti, uhrazený 
poplatek se vrátí účastníkovi řízení. 

        
 
 

22 



 

              Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 

 
 
Článek 5. Ostatní 

1.  Po výkonu poloviny trestu zákazu činnosti, zákazu vstupu na stadion nebo zákazu účasti 

na všech aktivitách spojených s činností FAČR může DK na žádost potrestaného 

rozhodnout o podmíněném upuštění od výkonu zbytku trestu, případně výkon zbytku 

trestu prominout. 

2. V soutěžním ročníku  24/25 nebude napomínání hráčů žlutou kartou  evidováno  a 

trestáno. 

3. Klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem FAČR, 

HLAVA III. 
 
 

 

 
 

ČÁST X. ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ LICENCE „C“ 
 

Školení a doškolení trenérů fotbalu licence C bude organizovat TMK OFS HK ve spolupráci s FAČR.  
Termín: 30.11 – 1.12. 2024. 
 

ČÁST XI. HALOVÉ TURNAJE, ODMĚNY ROZHODČÍCH 
 

Utkání budou řídit vždy dva rozhodčí a třetí bude střídat. Rozhodčí budou placeni taxou dle 
sazebníku odměn rozhodčích, který je pro oddíly i OFS závazný. Na turnajích obsazovaných 
rozhodčími KR OFS obdrží rozhodčí částky dle níže uvedeného systému výplaty odměn, jízdních 
výdajů spojených s cestou na turnaj a stravného.  
 
Jízdné činí částku ve výši 5,- Kč/km a v rozsahu MHD Hradce Králové činí 100,- Kč. 
 
Nárok na účtování MHD má každý rozhodčí samostatně, jestliže jeho trvalé bydliště spadá do 
rozsahu MHD Hradce Králové. V případě, že rozhodčí cestují na utkání autem, tak platí standardní 
zásada, aby vždy byla zachována maximální využitelnost kapacity automobilu a spolujízdy 
s nárokem na jízdné pouze pro řidiče. 
 
Turnaj s časovým rozpětím do 6hodin dle rozpisu turnaje (není brán čas, který stráví rozhodčí cestou 
na turnaj) obdrží každý rozhodčí odměnu ve výši 1000,- Kč. Dále náleží rozhodčímu jízdné a stravné 
ve výši 100,- Kč. 
 
Celkem tedy odměna pro každého rozhodčího činí částku ve výši 1100,- Kč a případné jízdné dle 
shora uvedených podmínek. 
 
Turnaj s časovým rozpětím více jak 6 hodin dle rozpisu turnaje je ohodnocen odměnou pro každého 
rozhodčího ve výši 1300,- Kč. Dále rozhodčímu náleží jízdné a stravné ve výši 100,- Kč.  
 
Celkem tedy odměna pro každého rozhodčího činí částku ve výši 1400,- Kč a případné jízdné. 
 
Oddíly mohou postupovat také tak, že turnaj na OFS pouze oznámí a rozhodování zajistí vlastními 
silami. Za venkovní turnaje budou rozhodčí odměňováni dle sazebníku odměn rozhodčích. 
 
 

 
23 



 
                                  Rozpis soutěží OFS Hradec Králové 

 
ČÁST XII. ZÁVAZNÁ ROZHODNUTÍ VV OFS Hradec Králové 

 

1. Povinnost oddílů mít VR (vlastní rozhodčí). 

2. Povinnost označit ve všech soutěžích řízených OFS příslušníky realizačních týmů na hráčských 

lavicích dobře čitelnou a viditelně připevněnou vizitkou s označením funkce (pokud je přítomen) 

(VEDOUCÍ DRUŽSTVA, TRENÉR, ASISTENT TRENÉRA, MASÉR, LÉKAŘ). 
 
3. Pro soutěže okresní úrovně je pro hlavního trenéra povinnost být držitelem licence alespoň C 

FAČR, pro asistenty trenéra alespoň Grassroots Leader certifikátu. Grassroots Leader certifikát 

je povinnou součástí i C licence FAČR, UEFA Grassroots C licence a UEFA B licence. 
 
4. Každý trenér uvedený v zápise o utkání je povinen předložit na požádání rozhodčímu 

utkání svůj platný trenérský průkaz (certifikát). Viz. Článek 2 – Řízení soutěží1 
 

5. V případě, že jeden z týmů natáčí celé utkání na video, oznámí tuto skutečnost před utkáním 
rozhodčímu, který to uvede do ZOU. 

 
 

ČÁST XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Tento rozpis doplňuje a upřesňuje příslušná ustanovení SŘ a to pro soutěže řízené VV OFS Hradec 

Králové. Výkonný výbor si vyhrazuje právo provést na návrh komisí v průběhu soutěže opatření 

zajišťující regulérní průběh soutěže, případně změny výše uvedených norem a nařízení. Všechna 

opatření a změny budou uveřejněny v úředních zprávách a jsou pro všechny kluby závazná. 
 
Tento rozpis byl schválen výkonným výborem OFS Hradec Králové dne 17. 6. 2024. 
 
 
 
             Martin Zbořil                                                                      Marcel Tuček  
předseda OFS Hradec Králové                                           předseda STK OFS Hradec Králové 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 24



Přehled týmů OFS HRADEC v ročníku 2024/2025 
dle čísel losů 

 
DAHASL Okresní přebor dospělí 

1 Slavia Hradec C 8 Prasek 

2 Červeněves 9 Malšovice 

3 Lhota p. L.  10 Nechanice 

4 Nový Hradec B 11 Roudnice B 

5 Kobylice 12 Lovčice   

6 Libřice 13 Kratonohy  

7 Smiřice 14 Vysoká B  

 

AM GNOL 3. třída východ CK VOTROK 3. třída západ 

1 Hořiněves 1 Volný los 

2 Olympia Hradec B/Sendražice 2 Ohnišťany  

3 Probluz 3 Lužec 

4 Neděliště 4 Nové Město  

5 Předměřice B 5 Převýšov  

6 Černilov B  6 Nepolisy B 

7 Jeníkovice  7 Myštěves 

8 Lok. Hradec B  8 Klamoš  

9 Malšova Lhota B 9 Dobřenice 

10 Dohalice B/Cerekvice  10 Boharyně 

11 Stěžery B 11 Kunčice B 

12  Libčany B  12 Skřivany B 

13  13 Starý Bydžov 

14  14 Syrovátka 

11TEAMSPORTS Liga Gentlemanů U-40 

1 Nový Hradec  5 HESPRO Kratonohy  

2 Malšovice 6 Třebeš  

3 SKP ČR Hradec 7 Olympia Hradec 

4 ARROWS  8 Volný los 

 

BELSPORT OP starší žáci 

1 Nový Hradec 8 FC Hradec dívky 

2 Skřivany/Červeněves 9 Prasek 

3 Lhota p. L. 10 Roudnice/Kratonohy 

4 Nepolisy 11 Volný los 

5 Smiřice 12 Probluz/Libčany  

6 Stěžery 13 Kosičky  

7 Kunčice/RMSK C 14  Dohalice 

SPORT FOTBAL OP mladší žáci A SPORT FOTBAL OP mladší žáci B 

1 Nový Hradec 1 Volný los 

2 Smiřice 2 Skřivany/Červeněves 

3 FC Hradec dívky 3 Kratonohy/Roudnice 

4 Třebechovice B 4 Lhota p. L. 

5 Třebechovice A 5 Probluz/Libčany 

6 Dohalice 6 Chlumec B 

7 Vysoká  7 Kunčice 

8 Černilov 8 Nechanice 

9 Malšova Lhota B  9 Dobřenice/Rohoznice 

10 Stěžery 10 Prasek 

 
 

       BELSPORT OP starší přípravka A BELSPORT OP starší přípravka skupina B 

  

1 Skřivany/Červeněves 1 Hořiněves 

2 Kosičky 2 Vysoká A 



               
 

3 Nechanice 3 FC Hradec dívky 

4 Prasek 4 Smiřice A 

5 Kratonohy/Roudnice 5 Stěžery 

6 Lhota p.L. 6 Slavia Hradec B 

7 Probluz 7 Předměřice A 

8 Chlumec B 8 Třebeš B chlapci 

9 Kunčice 9 Libčany 

10 Nepolisy 10 Černilov A 

    

 BELSPORT OP starší přípravka C   

1 Malšovice 6 Slavia Hradec C 

2 Vysoká B 7 Černilov B 

3 Nový Hradec 8 Třebeš C dívky 

4 Smiřice C 9 Předměřice B 

5 Smiřice B 10 Třebechovice 

 

BURDYCH OP mladší přípravky 

01  Dohalice 12  Chlumec B 23  Stěžery A 

02 Vysoká A 13 Dobřenice/Rohoznice 24 Stěžery B 

03 Vysoká B 14 Libčany 25 FC Hradec dívky 

04 Skřivany/Červeněves 15 Třebeš chlapci A 26 Malšova Lhota A 

05 Smiřice 16 Třebeš chlapci B 27 Malšova Lhota B 

06 Černilov  17 Třebeš dívky 28 Třebechovice A 

07 Roudnice/Kratonohy 18 Kunčice 29 Třebechovice B 

08 Nový Hradec A 19 Slavia Hradec B 30 Nepolisy 

09 Nový Hradec B 20 Slavia Hradec C 31 Probluz 

10 Lhota p. L. 21 Předměřice/Lok. HK 32 Hořiněves 

11 Malšovice 22 Prasek 33 RMSK Nový Bydžov 

 

PIZZZZA mini přípravky 4+1 – předběžné přihlášky 

01  FC Hradec 04  Chlumec 07 Libčany A 

02 Slavia Hradec A 05 Třebeš 08 Libčany B 

03 Slavia Hradec B 06 Třebechovice 09  

 

PIZZZZA mini přípravky 3+0 – předběžné přihlášky 

01  Vysoká 09  Slavia Hradec B 17  FC Hradec C 

02 Smiřice 10 Slavia Hradec C 18 Probluz 

03 Černilov 11 Stěžery A 19 Předměřice 

04 Roudnice 12 Stěžery B 20 Hořiněves 

05 Nový Hradec 13 Malšova Lhota A 21  

06 Třebeš 14 Malšova Lhota B 22  

07 Kunčice 15 FC Hradec A 23  

08 Slavia Hradec A  16 FC Hradec B 24  

 
 
 

 



               
 

  

Pravidla pro organizaci a konání SPORTFOTBAL OP MŽ (7+1) 
Startují: 

Mladší žáci: hráči narození 1. 1. 2012 a mladší. 

V případě startu dívek je povolen start dívek o jeden rok starších oproti věkové kategorii chlapců. 

Herní systém: 

Dvoukolově, podzim – jaro, nadstavba.  

Soutěže budou dlouhodobě vyhodnocovány. 

Branky: 2 x 5 metrů, musí být pevně ukotveny !!! 

Míč: velikost č. 4 

Hrací doba: 2 x 35 minut 

Hřiště: Hraje se na šířku hrací plochy, která je z jedné strany zúžena vyznačením postranní čáry  
prodloužením čáry „malého vápna“. 

Rohový kop se zahrává ze vzdálenosti 16 metrů, od každé tyče branky, je vyznačen kloboučkem. 

Pomyslná středová čára je vyznačena z obou stran kloboučkem 

Výkop (zahájení hry na polovině hřiště) je proveden, pokud se míč zjevně pohnul jakýmkoliv 
směrem a následně se může ihned dotknout soupeř (není potřeba dotek spoluhráče). 
Soupeři jsou vzdáleni minimálně 2 metry od míče. Z výkopu nelze vstřelit branku. 
 
„Malá domů“ není povolena. 
 
Rozehra od pomezní čáry: vhazování (obě ruce s míčem za hlavou, obě nohy 
na zemi). Soupeř musí být minimálně 2 m od rozehrávajícího hráče. 
 
Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či jakéhokoli hráče zakázán, první 
přihrávka v pokutovém území je volná (soupeř smí do pokutového území až po doteku míče 
spoluhráčem). Brankář rozehrává při kopu od branky míč z klidu ze země a pouze nohou. 
 
Všechny volné kopy z vlastní poloviny a poloviny hřiště jsou NEPŘÍMÉ a musí být rozehrány 
přihrávkou (pro vstřelení branky nepostačuje tečování míče soupeřem, včetně brankáře). 
 
Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráč může opustit hrací plochu kdekoliv. Nastupující 
hráč střídá z prostoru střídačky. Střídání hráčů nemusí být oznámeno rozhodčímu. 
 
Pokutové území je vymezeno ve vzdálenosti 10 - 15 m směrem do hřiště a ve vzdálenosti 
10 m od tyčí branky směrem k rohovým praporkům. 
 
 
Ofsajd platí od úrovně pokutového území po šíři celé hrací plochy, tj. v prostoru mezi 
brankovou čárou a hranicí pokutového území. 
 
 
 
 

         Brankář smí chytat rukama ve vymezeném pokutovém území.  
 
 
 
         Minimální počet hráčů: Minimální počet hráčů na hrací ploše je 6 + brankař. 



               
 

  

  

2 6 

 

Pravidla pro organizaci a konání BELSPORT OP SE (5+1) 
Startují: 

Hráči narození 1. 1. 2014 a mladší. 

V případě startu dívek je povolen start dívek o jeden rok starších oproti věkové kategorii chlapců. 

Herní systém: 

Na podzim tř i regionální skupiny (jedno kolo). Na jaře rozdělení dle výkonnosti na skupiny finále A, B, C  
(opět jedno kolo). 

Soutěže nebudou dlouhodobě vyhodnocovány. 

Branky: 2 x 5 metrů, musí být pevně ukotveny. 

Míč: Velikost 4. 

Hrací doba jednoho zápasu: 2 x 30 minut 

Hřiště: Umístění hrací plochy – 1 minihřiště na hrací ploše velkého hřiště. 

Velikost: 43x28 m až 45x30 metrů, hrací plocha je vyznačena kloboučky (doporučeno využívat větší rozměr). 

Pokutové území: šířka = přes celou šířku hrací plochy, hloubka = 5,5 metrů od brankové čáry do hloubky hrací plochy 

– dát z každé strany klobouček 

Pokutový kop: 7 metrů od brankové čáry do hloubky hrací plochy – dát z každé strany klobouček 

Rohový kop: z rohu hřiště – kopíruje průsečík brankové a postranní čáry. Vyznačit klo-boučkem. 

Pomyslná středová čára je vyznačena z obou stran kloboučkem 

Ofsajdy v této kategorii neplatí. Hraje se v rozestavení 5 + 1. 
 
Výkop (zahájení hry na polovině hřiště) je proveden, pokud se míč zjevně pohnul jakýmkoliv 
směrem a následně se může ihned dotknout soupeř (není potřeba dotek spoluhráče). Soupeř 
musí být minimálně 2 metry od míče. 
 
„Malá domů“ není povolena. 
Dvojí hraní není povoleno, pokud brankář dá míč z ruky na zem, nesmí jej opětovně 
zvednout. 
 
Rozehra od pomezní čáry: vhazování (obě ruce s míčem za hlavou, obě nohy 
na zemi). Soupeř musí být minimálně 2 m od rozehrávajícího hráče. 
 
Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či jakéhokoli hráče zakázán, první 
přihrávka v pokutovém území je volná (soupeř smí do pokutového území až po doteku míče 
spoluhráčem). Brankář rozehrává při kopu od branky míč z klidu ze země a pouze nohou. 
 
Všechny volné kopy z vlastní poloviny a poloviny hřiště jsou NEPŘÍMÉ a musí být rozehrány 

přihrávkou (pro vstřelení branky nepostačuje tečování míče soupeřem, včetně brankáře). 
 
Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může pouze v prostoru střídaček, a to 
kdykoliv v průběhu hry tak, aby na hřišti bylo vždy právě 5 hráčů a 1 brankář. 
 
 
 
Minimální počet hráčů: Minimální počet hráčů na hrací ploše je 4 + brankař. 



               
 

  

  

2 7 

 
Pravidla pro organizaci a konání BURDYCH OP ME (4+1) 
Startují: Hráči mladší přípravky narození 1. 1. 2016 a mladší. V případě startu dívek je povolen start dívek o jeden 
rok starších oproti věkové kategorii chlapců. V případě, že má mužstvo na turnaji týmy A + B, hráč může absolvovat 
turnaj vždy pouze za jeden tým!  
Hraje se v rozestavení 4+1. 

Herní systém: Hrát se bude turnajově. Dvojice týmů hraje v průběhu celého ročníku spolu proti dalším dvojicím. 
Týmy z dvojice utkají vzájemně vždy jen v prvním kole (respektive druhém kole dle losu). Soutěže nebudou 
dlouhodobě vyhodnocovány 

Branky: 2 x 5 metrů, musí být pevně ukotveny. 

Míč: Velikost 4 odlehčený, je možné použít i míč velikosti 3. 

Hrací doba: 2 x 15 minut. 

Hřiště: Umístění hrací plochy – 2 minihřiště na hrací ploše velkého hřiště. 

Velikost: 35x24 m až 37x26 m (doporučeno využívat větší rozměr), hrací plocha je vyznačena kloboučky.  

Pokutové území: šířka = přes celou šířku hrací plochy, hloubka = 5,5 metrů od brankové čáry do hloubky hrací  

 

plochy  dát z každé strany klobouček 

Pokutový kop: 7 metrů od brankové čáry do hloubky hrací plochy – dát z každé strany klobouček 

Rohový kop: z rohu hřiště – kopíruje průsečík brankové a postranní čáry. Vyznačit kloboučkem. 

Ofsajdy v této kategorii neplatí. 
 
Výkop (zahájení hry na polovině hřiště) je proveden, pokud se míč zjevně pohnul jakýmkoliv 
směrem a následně se může ihned dotknout soupeř (není potřeba dotek spoluhráče). Soupeř 
musí být minimálně 2 metry od míče. 
 
„Malá domů“ je povolena. 
 
Dvojí hraní: je povoleno, pokud brankář dá míč z ruky na zem, smí jej opětovně zvednout. 
Trenéři i rozhodčí ale děti vedou k rozehrání míče už po prvním položení míče na zem. 
 
Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama (obě ruce s míčem za hlavou, obě nohy 
na zemi), přihrávkou nohou, nebo vyvedením míče (hráč musí nejdřív míč položit do klidu 
na pomezní čáru, nemůže si před sebe míč hodit). Soupeř musí být minimálně 2 m 
od rozehrávajícího hráče. 
 
Kop a rozehra od branky nohou přes polovinu hřiště bez dotyku země či jakéhokoli hráče jsou 
zakázány, brankář smí „vyvážet“ míč, první přihrávka v pokutovém před území je volná (soupeř 
smí do pokutového území až po prvním kontaktu brankáře s míčem při vyjetí či po doteku 
spoluhráče při přihrávce uvnitř pokutového území). Rukou smí brankář vyhodit míč i přes 
polovinu hřiště. 
 
Všechny volné kopy z vlastní poloviny a poloviny hřiště jsou NEPŘÍMÉ a musí být rozehrány 
přihrávkou (pro vstřelení branky nepostačuje tečování míče soupeřem, včetně brankáře). 
 
Střídání hráčů: opakované, bez přerušení, střídat se může pouze v prostoru střídaček, a to 
kdykoliv v průběhu hry tak, aby na hřišti byli vždy právě 4 hráči a 1 brankář. 

 

Dresy: Každé mužstvo si na turnaj přiveze minimálně 1 sadu dresů. V  případě shody barevnosti dresů zajistí  
pořadatel rozlišovací trika. v rozlišovacích trikách hraje zpravidla domácí tým. 

Turnaje se hrají na dvou minihřištích. Minimální počet hráčů na hrací ploše = 3 + brankař. 

STK: Veškeré dohody o změnách termínů, začátků a místech konání turnajů mladších přípravek musí  
projít   jednáním STK OFS. V případě nedostavení se na turnaj bude postupováno v souladu se SŘ a RS, 
se všemi herními a dalšími důsledky. 



               
 

  

2 8 

 Pravidla pro organizaci a konání turnajů minipřípravka (3+0) 

Startují: 

Hráči narození 1. 1. 2018 a mladší. V případě startu dívek je povolen start dívek o jeden rok starších oproti 
Věkové kategorii chlapců. V případě, že má mužstvo na turnaji týmy A + B, hráč může absolvovat turnaj vždy  
pouze za jeden tým!  
Hraje se v rozestavení 3+0. 

Herní systém: 

Hrát se bude turnajově podle počtu přihlášených týmů. OFS Hradec Králové nahlásí na kluby termíny a místa turnajů, 
kde se uskuteční turnaje. Turnaje budou rozdělené na „HRADECKO“ a „BYDŽOVSKO-CHLUMECKO“. V červnu 2024 
na Háječku bude pořádán závěreční turnaj Memoriál Josefa Součka. 

Rozhodčí: Utkání řídí trenéři. 

Branky: Rozměr min: 1,0 x 1,5 metrů – max. 1,2 x 1,8 metrů. 

Míč: Velikost 3. 

Hrací doba: 1 x 15 minut. 

Hřiště: Velikost cca 24 x 16 metrů, hrací plocha je vyznačena kloboučky. 

Počet hřišť: Podle počtu přihlášených týmů. 

Pokutové území: V této kategorií není. 

Pokutový kop: V této kategorií není. 

Rohový kop: Z rohu hřiště. 

Auty: 

Vyvedení, rozehrání nohou. Přímo z autového vyvedení či rozehrání může být dosaženo branky. Bránící hráč musí být 
ve vzdálenosti min. 2 metry od vyvádějícího či rozehrávajícího hráče. Pokud se hráč rozhodne k provedení vyvedení či 
rozehrání míče nohou, musí být míč v klidu max. 1 metr od postranní čáry, kde míč opustil hřiště. 

Hra brankaře: V tomto systému brankář není. 

Střídaní: 

Opakované, v přerušené i nepřerušené hře pouze v prostoru střídaček. Střídaný hráč musí nejprve opustit hrací 
plochu, teprve poté může nastoupit střídající hráč. 

Pořadatel turnaje pošle (nejpozději do 5 dnů od pořádání turnaje) L. Douděrovi, sekretáři OFS Hradec Králové na jeho 
email: lubomir.doudera@tiscali.cz krátké zhodnocení turnaje a několik fotek z turnaje. 

V případě dotazů se obracejte na předsedu KM a TMK OFS Hradec Králové: 

email: mirza.rahimic@seznam.cz 

tel. č. 601 388 715. 



               
 

11TEAMSPORTS – Liga gentlemanů U-40 Pravidla (Příloha RS) 

Startují: hráči narození 40 let a starší v SR 2024/2025 

Herní systém: dvoukolový  

Branky: 2 x 5 metrů 

Míč: velikost č. 5 

Hrací doba: 2 x 30 minut  

Počet hráčů: 6+1 (minimálně 5+1) 

Hřiště: Hraje se na šířku hrací plochy, která je z jedné strany zúžena vyznačením postranní čáry 

prodloužením čáry „malého vápna“.  

Pomyslná středová čára je vyznačena z obou stran kloboučkem 

Vyznačení pokutového území čarami je doporučeno provést kloboučky. Šířka pokutového území je 

12 metrů za oběma tyčemi branek, vyznačena kloboučky. Hloubka pokutového území je 12 metrů. 

Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 8 metrů od brankové čáry. 

Auty: se hází 

Rohy: se kopou 

Hra brankaře: Stejně jako ve velkém fotbale, kromě rozehrání autu od branky - brankář rozehrává 

z ruky. Přes půlící čáru může rozehrávat rovněž. 

Kopy jsou přímé, nepřímé nebo pokutové-dle pravidel fotbalu. Hráči bránícího mužstva musí být při 

zahrávání volného kopu vzdáleni nejméně 6 metrů od míče a 3 metry před brankářem. 

Pravidlo XI, ofsajd NEPLATÍ!  

Střídání: hokejové, opakované, v přerušené i nepřerušené hře pouze v prostoru střídaček. Střídaný 

hráč musí nejprve opustit hrací plochu, teprve poté může nastoupit střídající hráč. 

Disciplinární opatření: dle pravidel fotbalu. 

Hlášení výsledků: výsledky bude zadávat do IS.FOTBAL rozhodčí (výsledek, poločas, střelci), 

v případě, že se delegovaný rozhodčí k utkání nedostaví, za doplnění výsledku zodpovídá 

pořadatelský klub. Vypisuje se i papírový Zápis o utkání (sestavy nelze zadat elektronicky do 

IS.FOTBAL).  

Zdravotní způsobilost: SŘ §37.  

Dresy: Každé mužstvo si na zápas přiveze 1 sadu dresů. Popřípadě doporučujeme dohodu o 

barvách dresů dopředu, v týdnu před zahájením zápasu. V případě shody barevnosti dresů 

zajistí pořadatel rozlišovací trika, v rozlišovacích trikách zpravidla hraje domácí tým. 

 
 
 
 
 
 



               
 

Přesné názvy klubů 
ID oddílu Název klubu 

5210011 TJ BYSTŘICE Boharyně, z.s.  

5210021 FK Černilov  

5210031 AFK Dobřenice z.s.  

5210041 TJ Sokol Dohalice z.s.  

5210061 TJ Sokol Hořiněves, spolek  

5210081 TJ LOKOMOTIVA Hradec Králové  

5210091 FC Olympia Hradec 1901, z. s.  

5210101 FC Hradec Králové, a.s.  

5210111 Fotbalový club Slavia Hradec Králové z.s.  

5210131 Fotbalový klub Chlumec nad Cidlinou, z.s.  

5210141 Sportovní klub Jeníkovice, z.s.  

5210161 FC Spartak Kobylice z.s.  

5210171 TJ Spartak Kosičky, z.s.  

5210181 FK Kratonohy, z.s.  

5210191 SK Bystřian Kunčice z.s.  

5210201 Sokol Lhota pod Libčany, z.s.  

5210211 SK Libčany  

5210221 Sportovní klub Slavia Libřice, z.s.  

5210231 Sokol Lovčice, z.s.  

5210241 FK Lužec nad Cidlinou z.s.  

5210251 TJ Sokol Malšovice, z.s.  

5210261 TJ Sokol Malšova Lhota, z.s.  

5210271 TJ Sokol Myštěves, z.s.  

5210281 TJ Sokol Nepolisy, z.s.  

5210301 FC Nový Hradec Králové  

5210311 TJ Ohnišťany, z.s.  

5210321 TJ Jiskra Prasek z.s.  

5210331 Amatérský fotbalový klub Urbanice  

5210341 AFK PROBLUZ z.s.  

5210351 Tělocvičná jednota Sokol Sendražice  

5210361 Tělovýchovná jednota SLAVOJ Předměřice nad Labem  

5210371 SK Převýšov, z.s.  

5210381 SK Roudnice, z.s.  

5210391 TJ Slavoj Skřivany, z.s.  

5210401 Sokol Smidary - Červeněves  

5210411 SK Smiřice, z.s.  

5210421 TJ Sokol Stěžery, z.s.  

5210431 TJ Slavoj Syrovátka, z.s.  

5210441 Sportovní klub Třebechovice pod Orebem, z.s.  

5210451 Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s.  

5210471 TJ Sokol Nové Město z.s.  

5210481 SK Starý Bydžov, z.s.  

5210501 RMSK Cidlina Nový Bydžov z.s.  

5210531 FK Vysoká n/L. z.s.  

5210541 SK Neděliště  

5210551 FC Hradec Králové – mládež, z.s.  

5210561 TJ Sokol Cerekvice nad Bystřicí – Třebovětice, z. s.  

5210571 FC Hradec Králové ženy z.s.  

5210591 SK Klamoš, z.s.  

5210611 Sportovní klub Policie České republiky – oddíl kopané  

5210621 FK Nechanice 2011 z.s.  

 
 



               
 

Seznam oddílů OFS Hradec Králové dle sekretářů 
Klub – oddíl Sekretář Adresa TMB e-mail 

Boharyně Michálek Lukáš 50315 Homyle 23, p. Nechanice 739074323 michaleklukas@centrum.cz 

Cerekvice Vích Patrik 50777 Cerekvice n/B 174 602432372 patrik@bonus-hk.cz 

Černilov Obzina Tomáš 50343 Černilov 38 605837821 info@fkcernilov.cz 

Dobřenice Kotek Martin 50325 Dobřenice 172 603889739 martinkotek@volny.cz 

Dohalice Miškář Karel 50313 Dohalice 28 607134830 kmiskar@seznam.cz 

Hořiněves Rejfek Otakar  50306 Hořiněves 116 603721559 o.rejfek@seznam.cz 

Hradec – FC Dvořák Pavel 50009 HK 9, Malšovická 821/1 605320201 pavel.dvorak@fchk.cz 

Hradec – FC mládež Dvořák Pavel  50009 HK 9, Malšovická 821/1 605320201 pavel.dvorak@fchk.cz 

Hradec – FC Olympia 1901 Zbudil Aleš 53304 Sezemice, Nejedlého 589 739645821 ales.zbudil@seznam.cz 

Hradec – FC Slavia Rejfek Otakar 53000 Pardubice, Školská 281 604486635 o.rejfek@seznam.cz 

Hradec – FC ženy Musil Radek 50011 HK 11, Sekaninova 407 777113332 musilradek11@gmail.com 

Hradec – Lokomotiva Sobotka Michal 53345 Opatovice n/L, Školní 244 725307463 m.rozhodci.sobotka@seznam.cz 

Hradec – SKP ČR odd. kop Jadrný Jiří 50011 HK 11, Štefánikova 310 604853498 jijahk@seznam.cz 

Chlumec n/C Vlášek Richard 50356 Hlušice 55 603168698 richardvlasek@tiscali.cz 

Jeníkovice Havel Miloš 50346 Jeníkovice 92 731730796 prof.horak@seznam.cz 

Klamoš Chavalková Kateřina 50351 Klamoš 104, p. Chlumec n/C 723363424 fotbal-klamos@seznam.cz 

Kobylice Tobišek Libor 50401 Kobylice 75, p. N.Bydžov 603574135 libor.tobisek@gmail.com 

Kosičky Vávra Zdeněk 50365 Kosičky 112 774059365 prazak@vypalky.cz 

Kratonohy Šiška Miroslav 50324 Kratonohy 154 724789764 siska@denbraven.cz 

Kunčice Šulc Zdeněk 50315 Nechanice, Rašínova 422 606279975 zde.sulc@seznam.cz 

Lhota pod Libčany Kratochvíl Roman 50327 Lhota p/L 30 602432413 krata.roman@seznam.cz 

Libčany Bárta František 50009 HK 9, Čajkovského 951/21 603273311 fb@bartahk.cz 

Libřice Štrajt Jan 50344 Libřice 127 737427798 strajt3jan@gmail.com 

Lovčice Tůma Vojtěch 50351 Chlumec n/C, Kozelkova 258  607871089 sekretar.lovcice@gmail.com 

Lužec Dunka Michal 50351 Chlumec n/C, Žižkova 259 777450482 michaldunka@seznam.cz 

Malšova Lhota Havránek Bořek 50311 HK, Bohdanečská 810/17 737200709 fotbal.malsovka@seznam.cz 

Malšovice Zrůst Lukáš 50009 HK 9, Rybova 1909/28 604386648 sokolmalsovice@seznam.cz 

Myštěves Draštík Tomáš 50801 Hořice v P., Pod Lipou 1648 777816519 tomasdrastik@seznam.cz 

Neděliště Stanner Vratislav 50302 Neděliště, Chlumská 39 606760905 stannerv@seznam.cz 

Nechanice Pechar Pavel 50315 Nechanice, Štolbova 322 731902941 pecharpav@gmail.com 

Nepolisy Havlík Milan 50363 Nepolisy 111 606662152 milan.nepolisy@seznam.cz 

Nové Město Midloch Petr 50351 Písek 39, p. Chlumec n/C 604388155 kopana.novemesto@tiscali.cz 

Nový Bydžov RMSK Cidlina Podhajský Tomáš 50353 Sloupno224, p. Smidary  777696302 rmsk.sekretar@seznam.cz 

Nový Hradec Vašata Václav 50008, HK 8, Husova 201 776327421 fcnhk@volny.cz 

Ohnišťany Matějka Filip 50354 Ohnišťany 94 777091465 matejkafilip89@seznam.cz 

Prasek Tichý Josef 50401 Prasek 110 737516481 tichy.prasek@seznam.cz 

Probluz Vobejda Roman 50316 Probluz 71, p. Nechanice 604314260 vobejdaroman@seznam.cz 

Předměřice Landa Ladislav 50002 HK 2, Jiráskovo nám.596 604300428 ladlanda@seznam.cz 

Převýšov Steklý Ladislav 50351 Převýšov 117, p. Chlumec n/C 603523470 ladislav.stekly@tiscali.cz 



               
 

Klub – oddíl Sekretář Adresa TMB e-mail 

Roudnice Rejl Tomáš 50327 Roudnice 15, p. Lhota p/L 737539356 rejl.tomas@seznam.cz 

Sendražice Středa Michal 50303 Sendražice 154, p. Smiřice 604296521 michal.streda@agcom.cz 

Skřivany Tomášek Jiří 50401 N. Bydžov, Havlíčkova 65 737265200 slavojskrivany@seznam.cz 

Smidary-Červeněves Šefara Jan 50353 Smidary, Nádražní 335 724564824 sefarajan@seznam.cz 

Smiřice Hottmar Ondřej 50303 Smiřice, Govorova 558 603505947 omdrej.hottmar@post.cz 

Starý Bydžov Špinka Pavel 50357 Starý Bydžov 202 734100752 spinka.p@seznam.cz 

Stěžery Tuček Marcel 50321 Stěžery, Zámecká 194 607728254 marcel.tucek@gist.cz 

Syrovátka Rejmont Pavel 50327 Syrovátka 57, p. Lhota p/L 602483032 slavoj.syrovatka@seznam.cz 

Třebechovice Pavelka Miroslav 50346 Třebechovice, Palackého 824  736651595 miroslav.pavelka@centrum.cz 

Třebeš Svobodová Simona 50008 HK 8, Bendlova 378 603415879 trebeshk@centrum.cz 

Urbanice Kubíková Lucie 50346 Třebechovice p/O, Alšova 714 777641786 kubikova.fr@gmail.com 

Vysoká n/L Solich Michal 50003 HK 3, ČSA 556 733541182 michal.solich@centrum.cz 



               

 

Dresy domácích týmů v sezóně 2024 – 2025 (pro dospělé) 

Verze: 11. 7. 2024  

Mužstvo triko trenky štulpny 

 

DAHASL Okresní přebor 

Malšovice   černo/bílé černé černé 

Kobylice Bílé bílé bílé 

Kratonohy žlutočerné černé černé 

Nový Hradec B modrobílá modrá modrá 

Slavia Hradec C        červenobílé      bílé   červené  

Libřice           černé          černé zelené 

Smiřice  modré modré modrobílé 

Nechanice modré    modré    žluté    

Lovčice      bílé        modré          modré/bílé 

Lhota p. L.    červeno/černé černé červené 

Roudnice B        žluto/modré       modré        žluté  

Prasek            černorůžové        černé         růžové  

Vysoká B          černo/bílé        černé         černé   

Červeněves        Zelenobílé zelené zelené 

 

AM GNOL 3. třída – Východ CK VOTROK 3. třída – Západ 

Olympia B/Sendr.         bílé bílé bílé  Starý Bydžov      černé           černé         černé   
Předměřice B červené červené červené Syrovátka         modro/bílé  modré modré 
Dohalice B/Cerek.         červené       červené         červené   Klamoš            žluté            zelené        Žluté 
Jeníkovice        červenočerné        černé     černé Boharyně         modro/žluté modré Žluté 
Neděliště         červeno/bílé      modré modré   Skřivany B       modré bílé Bílé 

Loko Hradec B      bílomodré          modré     modr.černé Ohnišťany        červené černé černé 
Libčany B         modré            modré         modré  Kunčice B         bílozelené       bílé         Bílé 

Malšova Lhota B   žluté           žluté        žluté  Lužec             zelenobílé     černé         zelené  
Stěžery B         modré     modré  modré  Nepolisy B        bílé            modré         bílé  
Hořiněves         bílé       černé       červené Nové Město        červené          černé         černé   
Černilov B černé žluté žluté  Převýšov          černobílé         černobílé       bílé  
Probluz           bílé             černé         bílé   Dobřenice černé černé černé 
    Myštěves       žluté žluté modré 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



               

 

 

Sazebník odměn rozhodčích a delegátů od 17. 7. 2024 - nové 

Pohár FAČR 

Soutěže řízené FAČR Pohárová utkání 

Dospělí R AR 4.R AAR D 

Okresní kola poháru 480 350    

Krajská kola poháru 700 480    

Krajský fotbalový svaz a Pražský fotbalový svaz 

Soutěže řízené KFS a PFS Mistrovská utkání 

Přátelská a turnajová 
Utkání 

Normální hrací 
čas 

Zkrácený hrací 
čas 

Dospělí R AR D R AR R AR 

Výběry KFS    425 255 234 155 

Krajský přebor 1110 740 680 395 240 234 155 

I.A třída 910 625 680 386 234 228 155 

I.B třída 740 540 680 380 225 228 155 

Dorost R AR D R AR R AR 

Výběry KFS    270 170 164 85 

Krajský přebor 570 350  240 155 164 85 

I.A třída 550 350  234 155 158 85 

Ostatní dorostenecké soutěže 510 310  234 155 158 85 

Žáci R AR D R AR R AR 

Výběry KFS    270 170 123 85 

Krajský přebor starších žáků 450 330  225 149 120 79 

Krajský přebor mladších žáků 360 0  225 149 120 79 

I.A třída starších žáků 430 310  225 149 117 76 

I.A třída mladších žáků 330 0  225 149 117 76 

Ostatní žákovské soutěže 390 290  225 149 117 76 

Minifotbal 200   123  82  

Okresní fotbalový svaz 

Soutěže řízené OFS a PFS Mistrovská utkání 

Přátelská a turnajová 
Utkání 

Normální hrací 
čas 

Zkrácený hrací 
čas 

Dospělí R AR D R AR R AR 

Výběry OFS    255 164 155 79 

Okresní přebor (II. třída) 640 440 410 240 155 155 79 

III. a IV. Třída 540 355 410 234 155 155 79 

Dorost R AR D R AR R AR 

Výběry OFS    100 50 50 30 

Okresní soutěže (II., III., IV. třída) 370 250  158 79 79 41 

Žáci R AR D R AR R AR 

Výběry OFS    100 50 50 30 

Okresní přebor SŽ  310 190  50 30 30 20 

Minifotbal 120   50  30  

Všechny hodnoty jsou uváděny v Kč. Mistrovské soutěže: paušály R jsou přednastavené řídícími orgány soutěží.  

Kompletní sazebník odměn rozhodčích a DFA platný od 17. 7. 2024 je zveřejněn na: 

web OFS Hradec Králové: www.ofshk.cz – úřední deska sekce KRD 

web FAČR: www.fotbal.cz – úřední deska – soubor předpisů – sazebník odměn R a DFA   

 

 

  

http://www.ofshk.cz/
http://www.fotbal.cz/


               

 

TERMÍNOVÁ LISTINA OFS HK - PODZIM 2024 
 

            

 Datum Čas 
muži muži muži SŽ MŽ)7+1) SE (5+1) ME (4+1) Liga  

 OP 3.tř.Z 3.tř.V OP OP A/B OPA/B/C OP gentl.   poznámka 

So 10.08. 17:00                   

Ne 11.08. 17:00                   

So 17.08. 17:00 2                 

Ne 18.08. 17:00   2               

St 21.08. 18:00 1P 1P             1.kolo Poháru mužů 

So 24.08. 17:00 3     3           

Ne 25.08. 17:00   3 1   3         

St 28.08. 10:00         2         

So 31.08. 17:00 4     4   1       

Ne 01.09. 17:00   4 2   4   1     

St 04.09. 18:00 2P 2P     7       2. kolo Poháru mužů 

So 07.09. 17:00 5     5   2       

Ne 08.09. 17:00   5 3   5   2     

ST 11.09. 17:30       2           

So 14.09. 17:00 6     6   3       

Ne 15.09. 17:00   6 4   6   3     

So 21.09. 16:30 7     7 x x x   výb.OFS U10,U11,U12,U13 

NE 22.09. 16:30   7 5   x x x   výb.OFS U10,U11,U12,U13 

St 25.09. 16:30                 výběry OFS U15, U17 

So 28.09. 16:30 8     8   4       

Ne 29.09. 16:30   8 6   8   4     

So 05.10. 16:00 9     9   5       

Ne 06.10. 16:00   9 7   9   5     

So 12.10. 16:00 10     10   6       

Ne 13.10. 16:00   10 8   10   6     

So 19.10. 15:30 11     11   7       

Ne 20.10. 15:30   11 9   11   7     

St 23.10. 10:00                 výběry OFS U15, U17 

So 26.10. 14:30 12     12   8       

Ne 27.10. 14:30   12 10   12   8     

So 02.11. 14:00 13     13   9       

Ne 03.11. 14:00   13 11   13   9     

So 09.11. 14:00 1     1           

Ne 10.11. 14:00   1     1         

Úřední začátky utkání jsou stanoveny v RS pro všechny kategorie (oddíly si mohou změnit začátky pomocí 

hlášenek (do 31. 7. 24 dospělí, mládež SŽ, MŽ, SP do 17. 8. 24). STK si vyhrazuje právo provádět opera- 

tivní změny v termínové listině na základě počtu přihlášených mužstev.  

            

 HALOVÉ PŘEBORY MLÁDEŽE:  Školení trenérů licence C 30. 11. - 1. 12. 2024 ZŠ Sever 

 23. 11. 2024 - halový OP mladší přípravky (Předměřice) 

 24. 11. 2024 - halový OP mladší žáci (Předměřice) 

 07. 12. 2024 - halový OP starší přípravky (Předměřice)  

 08. 12. 2024 - halový OP starší žáci (Předměřice) + finále OP ml.přípravky 

 14. 12. 2024 - Šampáňo cup       

 04. 01. 2025 - Minipřípravky hala Předměřice 

 25. 01. 2025 - Den partnerů OFS Předměřice     

 15. 03. 2025 - minipřípravky hala Vysoká              

 
           

 ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové     

 Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové                       26. 06. 2024 
  

 



               

 

Seznam rozhodčích – OFS + vlastní - KFS – ŘKČ – Celostátní soutěže 
 Adresář rozhodčí OFS       
Adamovič Patrik 81080182 604 644 267 patrik.adamovic@seznam.cz Rohenice 

Bureš Michal 08021800 702 980 446 burakmical@post.cz Hradec Králové 

Cimprich Jan 08062127 775 061 913 loutkarhoho@gmail.com Třebechovice p. O. 

Černil Jan 76011726 777 709 191 jan.cernil@seznam.cz Červeněves 

Částka Vlastimil 64030623 602 294 688 vlasta.castka@seznam.cz Hradec Králové 

Doubrava Miloslav 50010075 739 044 617 milda.doubra@seznam.cz Hradec Králové 

Döme Aleš 09031488 602 193 805 alesdome17@gmail.com Hradec Králové 

Firbacher Martin 06100511 606 095 983 martinek.firbacher@seznam.cz Chlumec n. C. 

Grossman Martin 70040373 731 408 030 svmartinos@seznam.cz Hradec Králové 

Hlavsa Václav 62120480 774 671 477 vaclav.hlavsa@seznam.cz Hradec Králové 

Holan Šimon 08020318 778 028 269 simonholan.sh@gmail.com Hradec Králové 

Hruška Jiří 47090096 604 206 048 HRUSKA.HK@GMAIL.COM Hradec Králové 

Ižol Vojtěch 07090624 736 787 918 vojtaizol2007@gmail.com Hradec Králové 

Jelínek Šimon 09040716 770 146 586 jelinek.simon09@gmail.com Hradec Králové 

Jirucha Vojtěch 04100333 774 331 545 vojtajirucha@gmail.com Hradec Králové 

Kadlec Matyáš 09041189 777 582 143 maty.kadlec@email.cz Hradec Králové 

Kopčil Jiří 08020369 739 980 265 jirkakopcil14@gmail.com Hradec Králové 

Koza Vladimír 64050048 737 084 995 Patince.2008@seznam.cz Hradec Králové 

Kubišta Josef 75121283 775 280 871 josefkubista@seznam.cz Kosičky 

Lounek David 08020384 731 990 483 david.lounek1@gmail.com Stěžírky 

Macek Lukáš 09050217 705 222 555 l.macek10@email.cz Libišany 

Mervart Matěj 07060114 776 284 704 Mervart.mates11@gmail.com Lhota p. L. 

Novák Vilém 51050157 732 551 658 vilemnovak19@seznam.cz Hradec Králové 

Olah Gabriel 65110481 731 335 546 OlahG@seznam.cz Třebnouševes 

Pavlas Jan  58080144 602 838 958 janjohnp@seznam.cz Neratov 

Rolek Jakub  08040222 739 775 328 rolekjakub17@gmail.com Hradec Králové 

Rybka Miroslav 83101182 702 869 423 RYBKA.MIREK@SEZNAM.CZ Hradec Králové 

Rygl Mikuláš 07011627 777 863 010 mikulas.rygl@gozhorice.cz Milovice u Hořic 

Skyba Zenoviy 99060558 774 033 898 zdenekskyba10@seznam.cz Hradec Králové 

Sláma Kryštof 09040454 776 218 909 kysa.slama@gmail.com Hradec Králové 

Smolko Ondřej 91101103 734 486 786 o.smolko@seznam.cz Hradec Králové 

Sobotka Michal 77070651   725 307 463 m.rozhodci.sobotka@seznam.cz Opatovice n. L. 

Stránský Martin 64060225 605 910 457 stranskynm@seznam.cz Nové Město 

Štaffa Martin  08081146 775 213 814 martinstaffa88@gmail.com Hradec Králové 

Štancl Oldřich 56010124 725 561 822 olda.stancl@seznam.cz Hradec Králové 

Švarc Jakub 06030901 731 636 931 svarc.kubik@emailcz Svinary 

Thiele Antonín 08110144 776 503 513 griziantoine1@gmail.com Hradec Králové 

Veldon John 08020304 727 937 990 johnveldon3@gmail.com Stěžery 

Vízek Stanislav 58020256 603 875 520 STANDA.VIZEK@CENTRUM.CZ Nový Bydžov 

Vrabec Jiří 89020537 773 646 627 J.VRABEC@SEZNAM.CZ Hradec Králové 

Zoubek Šimon 08030228 727 802 204 zoubek.simon@seznam.cz Stěžery 
Vlastní rozhodčí kluby     

Brett Pavel 65040753 775 736 047 pavel.brett65@gmail.com Boharyně 

Brzek Jiří 67100730 736 668 386 jiri.brzek@seznam.cz Skřivany 

Černý Martin 64080619 605 440 488 martin.bubik.cerny@gmail.com Smiřice 

Fikr Martin 80061631 739 417 821 martin.fikr@seznam.cz Syrovátka  

Javůrek Aleš 67080257 731 143 997 10ales@seznam.cz Roudnice 

Javůrek Petr 68070401   604 461 105 p.javurek68@seznam.cz Dohalice 

Jireček Daniel 66050164 739 342 854 danieljirecek@seznam.cz Ohnišťany 

Kovacsik Tomáš 85012377  602 716 305 tomaskovacsik8@gmail.com Prasek  

Marek Květoslav 53110225 605 269 164 marekkvetoslav@seznam.cz Malšova Lhota 



               

 

Myška Jaroslav 46050052 725 814 690 fotbal.lovcice@seznam.cz Lovčice 

Ondráček Václav 86051714 723 133 884 vaclav.ondracek1986@gmail.com Probluz 

Paulovič Josef 73030785  601 507 398 pepino11@seznam.cz Malšovice 

Pavlíček Jiří 64060478  605 716 138 truhlarstvipasa@seznam.cz Boharyně 

Petráček Luboš 70120554 602 261 690 lubos.petracek@ceroz.com Sendražice 

Saidl Aleš 69020433  728 260 517 ales.saidl@seznam.cz Syrovátka  

Saidl Martin 03040487 728 595 301 marta.saidl@seznam.cz Syrovátka  

Silber Dan 80100093   723 199 106 dan.silber@seznam.cz Dohalice  

Svoboda Jaroslav 73040588   732 728 018 mirecfk1@gmail.com Vysoká  

Šolc Vladimír 67060439   775 126 493 solc-hk@stavebnikeramika.cz Kunčice 

Štrajt Pavel 78101378   737 303 415 p.strajt@seznam.cz Libřice 

Tomáš Stanislav 06110257 703 332 647 standatomas1@gmail.com Lhota p. L.  

Trubač Libor 68070487   777 724 711 trubacl@seznam.cz Jeníkovice 

Veselý Marek 73090511  725 751 657 marek0910@seznam.cz Dobřenice 

Vlk Drahoslav 63110032   737 559 983 drahoslav.vlk@seznam.cz Nové Město n.C. 

Votroubek Radek 71070582  732 917 732 r.votroubek@seznam.cz Smiřice 

Vyleťal Filip 01110619  604 391 414 filip.vyletal@seznam.cz Kratonohy 

Žalman Vladimír 87010827 731 316 865 ks.vladimir.zalman@seznam.cz Skřivany 

 KFS     
Čožík Marek 94080963 602 184 431 cozikm@seznam.cz Hradec Králové 

Fryš Milan 57090242 603 899 514 frys.milan@email.cz Opatovice n. L. 

Haleš Vladan 66040749 606 699 288 vh-fotbal@centrum.cz Hradec Králové 

Hanuš Jindřich 98041244 734 727 034 hanus.jindra7@seznam.cz Zadražany 

Hofman Miloš 57070171 777 050 321 mildahofi@seznam.cz Hradec Králové 

Janoušek Jiří 89110996 721 354 693 janousekjiri1cl@seznam.cz Hradec Králové 

Kánská Blažena 73050405 603 423 782 kanskab@seznam.cz Opatovice n. L. 

Miškář Karel 91122063 737 686 570 miskark@seznam.cz Dohalice 

Nguyen Minh Hieu 04091622 775 412 438 minhhieu7783@gmail.com Hradec Králové 

Novotný David 04010561 776 554 561 damino04@seznam.cz Hradec Králové 

Novotný Zbyněk 68020513 724 526 689 zibi-corp@seznam.cz Hradec Králové 

Pešava Otakar 80101324 732 265 022 opesava@seznam.cz Hradec Králové 

Průcha Petr 74090915 606 847 908 spravce.prucha@seznam.cz Nový Bydžov 

Říha Luboš 84071932 604 148 629 lubos-riha@seznam.cz Stěžírky 

Šob Aleš 67010504 604 954 153 ales.sob@seznam.cz Hradec Králové 

Šťastný Patrik 02090970 732 545 540 stastnypatrik2002@seznam.cz Cerekvice n.B 

Trejbal Adam 91110156 777 105 799 adamtr@centrum.cz Hradec Králové 

Vlachý Michal 86071787 775 523 333 m.vlachy@seznam.cz Opatovice n. L. 

Vlachynský Kamil 80031097 606 926 490 kejml.fcb@centrum.cz Hradec Králové 

Vondráček Daniel 93020569 703 603 354 leonnwis@gmail.com Hradec Králové 

ŘKČ     

Arnošt Zdeněk 82011699 737 507 722 arnost.zdenek@centrum.cz Hradec Králové 

Bečvář Lubomír 85081926 725 504 600 svejs@seznam.cz Hradec Králové 

I Ikizgül Varol 98020504 739 746 113 ikizgulv@gmail.com Hradec Králové 

Jiříček Adam 96060516 720 183 841 adam.jiricek@seznam.cz Ohnišťany 

Koutník Michal 89100747 728 656 422 mickout@seznam.cz Hradec Králové 

Rychtár Tomáš 95071098 720 287 785 rychtar.tomas@volny.cz Hradec Králové 

Svoboda Radek 80011476 777 069 280 er.svob@centrum.cz Hvozdnice 

Vojtěch Lukáš 87061627 737 028 821 vojtesna@seznam.cz Hradec Králové 

Celostátní soutěže     

Slavíček Lukáš 94121617 728 130 137 slavicek.lukas94@seznam.cz Hradec Králové 

 
 



               

 

 
 

DFA OFS, KFS, ŘKČ, Celostátní soutěže 
 

OFS     
Bečvář Lubomír 85081926 737 251 622 svejs@seznam.cz Hradec Králové 

Fišer Pavel 91062044 775 327 047 paja.fisa@seznam.cz Hradec Králové 

Kincl Václav 63100114 721 260 114 kinva@seznam.cz Třebechovice p.O. 

Novák Vilém 51050157 732 551 658 vilemnovak19@seznam.cz Hradec Králové 

Přibyl Miroslav 48090094 602 475 462 mirda.pribyl@seznam.cz Hradec Králové 

Slavíček Lukáš 94121617 728 130 137 slavicek.lukas94@seznam.cz Hradec Králové 

Trejbal Adam 91110156 777 105 799 adamtr@centrum.cz Hradec Králové 

 
KFS     
Arnošt Zdeněk 82011699 737 507 722 arnost.zdenek@centrum.cz Hradec Králové 

Svoboda Radek 80011476 777 069 280 er.svob@centrum.cz Hvozdnice 

Vojtěch Lukáš 87061627 737 028 821 vojtesna@seznam.cz Hradec Králové 

 
ŘKČ     

Haleš Vladan 66040749 606 699 288 vh-fotbal@centrum.cz Hradec Králové 

Novotný Zbyněk 68020513 724 526 689 zibi-corp@seznam.cz Hradec Králové 

Slavíček Leoš 70070963 777 583 155 slavicek.leos@seznam.cz Hradec Králové 

 
Celostátní soutěže     

Andrejs Václav 65050342 777 939 977 vandrejs@centrum.cz Rodov 



               

 

 

 

 

REKLAMY PARTNERŮ A SPONZORŮ 

 

PODPORUJÍCÍCH 

 

OFS HRADEC KRÁLOVÉ 

 

V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU 

 

2024 - 2025 



               

 

 

 



               

 

 

 

 



               

 

 

 

 



               

 

 

 



               

 

 

 



               

 

 

 

 

 



               

 

 



               

 

 

 



               

 

 

 

 

 

 

 

 



               

 

 

 

 

 

 



               

 

 

 

 



               

 

 

 

 



               

 

 

 

 

 



               

 

 



               

 



               

 



               
 

 

 

FOTBALOVÉ HRADECKO 
BUDE DÁLE VYCHÁZET PO CELOU DALŠÍ SEZÓNU  

ELEKTRONICKÉ PERIODIKUM 

OFS Hradec Králové 

AKTUÁLNÍ ZPRÁVY Z  

OKRESNÍCH TRÁVNÍKŮ 

ROZHOVORY S OSOBNOSTMI 

PŘEDSTAVENÍ OKRESNÍCH KLUBŮ 

FOTOGALERIE ZE ZÁPASŮ 

NAJDETE NA WEBU 

OFS HRADEC KRÁLOVÉ+MAILECH 



               
 

 
Partneři OFS Hradec Králové    

                           

   

         
                  
 


